

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

دشمنان به دنبال دوقطبی کردن طرفداران در داخل ورزشگاه هستند



صفحه ۲

تداوم خیانت اروپایی‌ها علیه ملت ایران؛

جنايت شيميايي آلمان در دفاع مقدس فراموش ناشدني است

وزرای خارجه کشورهای عضو اتحادیه اروپا روز دوشنبه در آستانه برگزاری نشست مشترک دیپلمات‌های ارشد اروپایی در بروکسل، از یک سو خواستار گسترش تحریم‌ها علیه ایران به پهانه مسائل حقوق بشری و اتهام مشارکت نظامی ایران در جنگ اوکراین شده و از سوی دیگر برحمایت از توافق هسته‌ای ...

صفحه ۲

سخنگوی وزارت خارجه: ایران از امنیت خود دفاع می‌کند



صفحه ۲

نگرانی از کسب‌وکارها یا جمع شدن بساط سودهای بادآورده؟

پشت پرده مخالفت با «ای نماد»

علت مخالفت‌های طولانی برای دریافت ای‌نماد چیست؟ پای چه منافعی وسط است که بعد از چند سال همچنان برخی کاسبان اصلی این حوزه از دریافت ای‌نماد برای درگاه‌های پرداخت امتناع می‌کنند؟ طی روزهای گذشته نامه‌ای از سوی شاپرک منتشر شد...

صفحه ۳

آغاز عملیات موشکی سپاه علیه تروریست‌ها در اقلیم شمال عراق

همین صفحه

روزنامه‌صبح ایران

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال چهاردهم ■ سه‌شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱
۲۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴
۱۵ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۹۸
۸ صفحه ■ ۳۰۰۰۰ تومان
Vol. 14, No. 3698, Tue, November 2022

قناعت پیشه کردن، از عزت نفس است. امام علی (ع)

عصرایرانیان

www.asre-iranian.ir

سعید جلیلی:

دانشگاه‌ها در حل مسائل ملی و محلی نقش آفرین باشند



❑ یکی از تلاش‌های دشمن حذف

حافظه تاریخی ملت ایران است

❑ سیاست دشمن برای از پا در آوردن ایران

فشار حداکثری بر ملت است

صفحه ۸

سر مقاله

منافع ملی به تحولات داخلی

آمریکا گره نخورد

■ عباس گرو

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی مجلس



انتخابات میان دورهای آمریکا شامل انتخابات مجلس نمایندگان (۴۳۵ کرسی) و یک سوم مجلس سنا است، تجربه تاریخی نشان داده که روی کار آمدن هر کدام از احزاب دو گانه دموکرات و جمهوری خواه آمریکا تاثیری بر نگاه ایالات متحده نسبت به جمهوری اسلامی ندارد. بر اساس تاریخ، شاید در فرازی از زمان دموکرات‌ها نگاه ملایم‌تر و همکاری جویانه‌تری با ایران داشتند اما در نهایت به همان نتایج منتهی شد که جمهوری خواهان دنبال می‌کردند. نتیجه انتخابات میان دوره ای امریکا بر منطقه و جمهوری اسلامی ایران شاید تاثیر داشته باشد، اکثریت...

■ ادامه در صفحه ۲

بادداشت

حضور دوباره نتانیاهو به ضرر صهیونیست‌ها تمام می‌شود

■ سیدمحمدرضا میرتاج الدینی

عضو فراکسیون نیروهای انقلاب اسلامی

نتانیاهو مقابله با ایران را یکی از سرفصل‌های کابینه خود اعلام کرده است، لفاظی‌های این چینی تخته تازه‌ای برای ایران نیست و همه پرونده نتانیاهو را در خاطر داریم. در گذشته شاهد اقدامات نتانیاهو علیه ایران بوده ایم، اما تمام تیرهای او در آن زمان به سنگ خورد، در این دوره نیز تلاش‌های نتانیاهو بی نتیجه خواهد بود و اتفاق جدیدی برای جمهوری اسلامی نیست. روحیه و رویکرد نتانیاهو علیه ایران تنها به ضرر اسرائیل تمام می‌شود و چالش‌های داخلی آنها را ازافیش می‌دهد. نتانیاهو با صدراعظم آلمان و رئیس‌جمهور فرانسه درباره ایران...

■ ادامه در صفحه ۲

از سوی مدیر کل غرب اروپای وزارت امور خارجه؛

سفیر آلمان در تهران برای اظهارات صدراعظم این کشور احضار شد

وزارت امور خارجه در این ملاقات ضمن محکوم کردن اظهارات غیر مسئولانه مقام آلمانی، مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران نسبت به رویکردهای مخرب آلمان در قبال تحولات داخلی ایران را به سفیر ابلاغ کرد. مقام وزارت خارجه کشورمان مسئولیت پیامدهای ناشی از تداوم اینگونه اظهارات و اقدامات غیرسازنده بر آینده روابط دو کشور را متوجه طرف آلمانی دانست. وی تأکید کرد

در اطلاعیه‌ای اعلام شد؛

آغاز عملیات موشکی سپاه علیه تروریست‌ها در اقلیم شمال عراق

اطلاعاتی و برنامه ریزی عملیاتی از صبح امروز (دوشنبه) مقررأ، مراکز و همچنین معابر حمل و انتقال سلاح و مهمات تروریست‌ها به ایران مورد اصابت عملیات موشکی و پهپادی رزمندگان اسلام قرار گرفت. این اطلاعیه افزوده است: یگان‌های عملیاتی قرارگاه حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سپاه این عملیات را پس از هشدارهای مجدد در جلسات دیپلماسی و امنیتی مشترک اخیر مبنی بر تعطیلی اردوگاه‌ها، خلع سلاح و اخراج گروهک‌ها از منطقه و تأکید بر عدم بر هم خوردن امنیت و آرامش مردم شمال عراق و متأسفانه عدم مشاهده اقدام عملی و عینی موثر از طرف مقابل، آغاز کرده‌اند. این اطلاعیه با تأکید بر اینکه در عین حال اشرار و تروریست‌های مزدور استکبار جهانی همچنان به شرارت‌های مسلحانه علیه جمهوری اسلامی ایران ادامه داده‌اند، تصریح کرده است: از آنجا که امنیت مرزی و داخلی کشور از خطوط قرمز جمهوری اسلامی ایران است، ادامه این وضعیت را تحمل نخواهیم کرد. روابط عمومی کل سپاه در ادامه این اطلاعیه با اشاره به

رئیس‌جمهور:

نظارت بدون تعارف بر عملکرد بودجه‌ای دستگاه‌ها مورد تأکید دولت است

تبدیل می‌کند، رئیسی تضمین ارائه خدمات عمومی با کیفیت و بسا کمترین هزینه را از دیگر وظایف سازمان برنامه و بودجه برشمرد و افزود: طراحی نظام راهبری کشور و رصد عملکرد آن برای پیشرفت همه جانبه بر عهده سازمان برنامه و بودجه است که پیشبرد مطلوب این موضوع به توجه جدی نیاز دارد. رئیس‌جمهور در ادامه ضمن تأکید بر ضرورت توجه تואمان به عنوان «برنامه» و «بودجه» در این سازمان، شاخص عملکرد سازمان برنامه و بودجه را اجرای عدالت عنوان کرد و اظهار داشت: لازمه اجرای عدالت سندی است که بتواند بخش‌های برخوردار، کم‌برخوردار و غیربرخوردار را مشخص کند که در این زمینه بهترین دستمایه «سند آمایش سرزمینی» است. وی در ادامه رصد دائمی تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در دستگاه‌های اجرایی و تطبیق آن با شاخصه‌های کلان را



شرکت گاز استان بوشهر

نام و نشانی مناقصه گزار	شرکت گاز استان بوشهر - بوشهر - فلکه قفسی - بلوار رضایی دلاوری -خوبسده به چهارراه کنشیرانی
شرح خدمات	خرید ۵۰۰۰ عدد رگولاتور ۶ متری
نوع مناقصه	یک مرحله ای
مکان توزیع و تحویل اسناد	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساده ایران)
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساده ایران)	تا ساعت ۱۴۰۱/۰۸/۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۳۰
آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساده ایران)	تا ساعت ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴
اولین روز توزیع اسناد	دوشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۱
آخرین روز توزیع اسناد	چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۳
مکان تحویل ضمانتنامه و زمان تحویل پیشنهادها	دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت گاز استان بوشهر - یکشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۴
مکان و زمان گشایش پیشنهادها	سالن کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر - یکشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۴
بر آورده اولیه	۱۲۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
نوع و میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	ضمانتنامه معنیر بانکی - ۱۰،۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
میزان پیش پرداخت	به میزان (بیست و پنج) درصد مبلغ اولیه پیمان
رئیه بندی	کلیه تولید کنندگان / تامین کنندگان دارای گواهی نامه صلاحیت معنیر مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت صنعت، معدن و تجارت
شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساده ایران)	۲۰۱۰۹۱۶۲۸۰۰۰۰۳۹
قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل یا لحاظ قیمت ارائه گردد.	

از کلیه شرکت ها/پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.SetadIran.ir اقدام نمایند تا پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی از شرکت های واجد شرایط جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت بعمل آید.

تلفن تماس: ۰۷۷۳۳۳۳۶۰۳ -۰۷۷۳۶۶۴۲۹۱

فکس: ۰۷۷۳۳۳۳۰۹۶۴ -۰۷۷۳۳۳۳۰۷۷ شماره تأییدیه فکس: ۰۷۳۶۶۴۱۱۵-۰۷۳۶۶۴۱۱۵

شنامه اکهی ۱۴۰۷۹۸۹

روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر

نوبت اول

آکهی مناقصه/مزایده عمومی یک مرحله ای

شهرداری احمد آباد مستوفی در نظر دارد بر اساس ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها و آئین نامه قانون برگزاری مناقصات/مزایده ها به شماره ۱۳۰۸۹۰ مورخ ۸۲/۱۱/۱۷ نسبت به برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای با مشخصات ذیل اقدام نماید.

ردیف	عنوان	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	مزایده عمومی دریافت اجاره بپاه حق الارض جهت احداث کیوسک میوه فروشی در جاذنایی شهر احمد آباد، جنب میدان امام حسین	۱۶/۸۰۰/۰۰۰
۲	مزایده عمومی هرس یا قطع درختان خشک بر اساس دستور کمیسیون ماده ۷ و فروش چوب ناشی از هرس یا قطع درختان خشک به پیمانکار	۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰

در خصوص مزایده های جدول فوق از کلیه از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده پس از چاپ نوبت دوم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر نشانی به نشانی احمد آباد مستوفی، نبش تقاطع بلوار شهید ابوالقاسم و خیابان ولیعصر (عج) بپ ۸۰۰ ساختمان مرکزی شهرداری، مسئول امور قرارداد ها و پیمانها (آقای میرحسری) مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۵-۵۷۱۸۲۹۰۰ داخلی ۲۱۳

توضیحات:۱- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
۲- هزینه چاپ اکهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
۳- برنده اول و دوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۴- سایر موارد در اسناد /مزایده قید گردیده است.
۵- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

ابوالفضل محمدزاده شهردار احمد اباد مستوفی

روزنامه‌صبح ایران

عصرایرانیان

www.asre-iranian.ir

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

عصرایرانیان
شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱ ۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۱۵ نوامبر ۲۰۲۲ شماره ۳۶۹۸
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir

			سرمقاله
----------------------------	----------------------------	----------------------------	---------

منافع ملی به تحولات داخلی آمریکا گره نخورد

■ ادامه از صفحه یک

...کرسی‌های مجلس نمایندگان را جمهوری خواهان تصاحب کردند و این تأثیری در مباحث منطقه‌ای و نوع نگاه آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی ایران ندارد اما با توجه به تجربه دوران ترامپ و نتایجهاو، بازگشت مجدد ترامپبست‌ها و از سوی دیگر پیروزی نتایجهاو در انتخابات کنست رژیم صهیونیستی برای منطقه می‌تواند تهدیدزا باشد چراچند جمهوری اسلامی منافع خود را در هر شرایطی حفظ کرده است. اگر در این دو سال کار را با باینر نتوانستیم پیش ببریم و اساسا نوع نگاه بایندن و لحن و رویکرد آن شبیه ترامپ بود. منافع ملی ما نباید به تحولات داخلی آمریکا گره بخورد لذا به نحوی باید تنظیم شود که ما دچار صدمه نشویم. ما در دیپلماسی و فرایند مذاکراتی از برجام خارج نشدیم. حتی در دوره جمهوری خواهان نیز. ما بحث خروج از توافق نداشتیم این امریکا بود که از برجام خارج شد و جمهوری اسلامی ایران تنها گام‌های کاهش تعهدات را برداشت. باید توجه داشت که مجلس نمایندگان به معنای دولت آمریکا نیست و چرند ترامپ برای حضور در انتخابات ۲۰۲۴ اعلام رسمی کرده اما مشخص نیست انتخابات ۲۰۲۴ مناز از انتخابات مجلس نمایندگان باشد. سیاست جمهوری اسلامی ایران دارای یک خط اصولی و پایدار است. جمهوری اسلامی ایران برای تأمین منافع خود حاضر به ادامه مذاکره با ۱۴۴ است و مجلس شورای اسلامی از رویکرد دولت و تلاشهای وزارت امور خارجه حمایت می کند.

		اخبار
----------------------------	----------------------------	-------

حضور دوباره نتانیاهو به ضرر صهیونیست‌ها تمام می‌شود

■ ادامه از صفحه یک

...گفتگوی گذشته که گزاره گویی بیش نبوده است. با بازگشت نتانیاهو به قدرت در رژیم صهیونیستی انتظار می‌رود که در سایه تشدید بحران‌های داخلی این رژیم و تدروی‌های داخلی و خارجی او فروپاشی خانه عنکبوت شتاب گیرد. استراتژی نتانیاهو در نهایت باعث ایجاد تنش در بین کشورهای اروپایی می شود و مطمئن باشد که لبنان و سوریه پاسخی درخور به نتانیاهو خواهند داد.

		اخبار
----------------------------	----------------------------	-------

زن با حجاب و هویت‌ساز انقلاب اسلامی خار چشم دشمنان

رئیس سازمان پدافند غیرعامل با اشاره به نقش مؤثر زن در رشد و تعالی انقلاب، گفت: زن با حجاب و هویت‌ساز انقلاب اسلامی خار چشم دشمنان است. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در دومین نشست تخصصی زنان و پدافند غیرعامل که با حضور جمعی از بانوان فعال و فرهیخته کشور با هدف تبیین نقش‌ها و وظایف زنان در موضوع پدافند غیرعامل برگزار شد، با بیان اینکه مقام معظم رهبری بر توجه به پدافند غیرعامل در همه حوزه تاکید دارند، اظهار داشت: پدافند غیرعامل، دفاع بدون اسلحه‌است و از آنجایی که تنها به مردان اختصاص ندارد، سازمان پدافند غیرعامل کشور بررسی‌هایی را برای احصای نقش‌ها و وظایف بانوان در پدافند غیرعامل کشور و نقش آفرینی در یک الگوی دفاعی جامع از کشور و انقلاب و ارزش‌های آن در چارچوب پدافند غیرعامل، انجام داده است. حاصل این اقدامات و جلسات بحث و بررسی، ارائه الگویی برای نقش آفرینی زنان در ساخت‌های مختلف پدافند غیرعامل است. سردار جلالی با بیان اینکه بعد از انقلاب اسلامی شاهد شکوفایی نقش زنان در کشور و رشد کمی و کیفی بانوان در عرصه‌های دانشی و علمی و همچنین حوزه‌های اجتماعی و خانواده به عنوان رکن اساسی و تأثیرگذار جامعه متمرکز کرده و برای تضعیف آن راهبرد پیچیده طراحی شده است، گفت: زن با حجاب و هویت‌ساز انقلاب اسلامی خار چشم دشمنان است.

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدای سپاه توضیحاتی درباره عملیات گسترده موشکی و پهپادی سپاه علیه گروهک‌های تروریستی شمال عراق کرد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار محمدتقی اصائلو فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدای سپاه در واکنش به

عملیات گسترده موشکی و پهپادی سپاه علیه گروهک‌های تروریستی تجزیه طلب اقلیم شمال عراق، گفت: ما مقر گروهک‌های تروریستی در اقلیم شمال عراق را تا عمق ۷۰ تا ۸۰ کیلومتری هدف قرار دادیم. وی بیان کرد: این گروهک‌ها در اغتشاشات اخیر از جمله

آتش‌سوزی‌های بانک‌ها، کشته سازی‌ها و ورود سلاح‌های جنگی به کشور

نقش داشتند. فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدای سپاه تصریح کرد: بعد از عملیات ربیع تعدادی از مسئولان سیاسی دولت مرکزی و اقلیم شمال عراق به ایران آمدند و جلساتی را با وزیر خارجه برگزار

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدای سپاه اعلام کرد؛

جزئیات حمله سپاه به مقر تروریست‌ها در اقلیم شمال عراق

کردند. مسئولان سیاسی دولت مرکزی و اقلیم شمال عراق در این جلسات زمان خواسته بودند تا هر چه سریع‌تر خواسته جمهوری اسلامی ایران را محقق کنند. متأسفانه در این مدتی که فرصت دادیم و حتی بنا به خواسته خودشان تمدید هم شد، اقدام خاصی صورت نگرفت. سردار

تداوم خیانت اروپایی‌ها علیه ملت ایران؛

جنایت شیمیایی آلمان در دفاع مقدس فراموش ناشدنی است



و ابراز امیدواری کرد که این اقدام نتیجه واقعی به همراه داشته باشد. درعین حال سایر وزرای امور خارجه شرکت کننده در جلسه امروز تلاش کردند تا رویکردی متوازن و محتاطانه‌تری را در پیش گرفته و آسیب کمتری به روابط با ایران وارد شود. وزیر امور خارجه فنلاند در اظهاراتی با اشاره به سابقه مذاکرات وین تصریح کرد که فاصله زیادی تا توافق دربارهٔ ازنسربری اجرای برجام وجود ندارد. «پکا هاویستو» به خبرنگاران گفت که موضوع برجام از حوادث اخیر و ادعای مشارکت نظامی ایران و روسیه جداست. وی با بیان اینکه «مذاکرات برجام از سابقه طولانی برخوردار است» عنوان کرد: از نظر من

تماشاگر نخواهد بود مدعی شد: «تحریم‌های جدید حلقه داخلی قدرت در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و ساختارهای تأمین‌کننده مالی آن را هدف قرار خواهد داد». وزیر امور خارجه سوئد هم با طرح این ادعا که «مبارزه اوکراین علیه تجاوز روسیه چیزی است که ما باید بالاتر از همه مسائل دیگر مدنظر قرار دهیم»، مدعی شد: تحریم‌ها برای محدود کردن جاه طلبی های دولت ایران ضروری است. در اظهاراتی همسو، «گابریلوس لندزبرگیس» وزیر امور خارجه لیتوانی عنوان کرد که دولت وی فهرستی از اهداف تحریمی ایران را در ارتباط با ادعای تحویل تسلیحات ایران به روسیه ارائه خواهد کرد

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

دشمنان به دنبال دوقطبی کردن طرفداران در داخل ورزشگاه هستند

بسیاری از لیدرهای ورزشی و افراد با تجربه به جام جهانی بروند همچنین پیشنهاد دادیم که دولت کمک‌هایی را در نظر گیرد: تا قیمت هواپیما، هتل و محل اقامت برای حضور تماشاگران به خصوص اقشار کم‌درآمد ارزان‌تر تمام شود یا این که فقط تماشاچیان از ایران برای دیدن بازی بروند و شب را به ایران بازگشته و مثلا در کیش بخوانند یا این تمهیدات تعداد بیشتری از جمعیت متعهد ورزش دوست واقعی می‌تواند در ورزشگاه حضور پیدا کند. نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در پایان اظهار کرد: گفته می‌شود سازمان منافقین می‌خواهد افرادی را به ورزشگاه فرستاده و یا این که سلطنت‌طلبان با پول و امکانات به دنبال این کارها هستند.

موضوع مهم است. نوباه با بیان این که «باید همه ما و رسانه‌ها روحیه سازی کرده تا جوان‌ها متوجه رفتارشان شوند»، اضافه کرد: در این شرایط جوان ورزشکار بعد از کسب قهرمانی دستش را روی سینه گذاشته و سرود جمهوری اسلامی ایران را می‌خواند؛ این یعنی ماچرا را فهمیده است، وقتی یک ورزشکار در مسابقه‌ای می‌برد با افتخار ایرانی است. نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در جمع‌بندی با بیان این که دشمنان در جام جهانی و در قالب تماشاگر فوتبال به دنبال ایجاد دو قطبی هستند، گفت: دشمنان به دنبال دوقطبی کردن طرفداران رف داخل ورزشگاه هستند. وی درباره تمهیدات اندیشیده شده برای جلوگیری از این اتفاق گفت: قرار است

کنند؛ البته قرار است قطر با آنها برخورد کند. در کنار این افراد هم طرفداران تیم ملی خودمان حضور دارند. وی ادامه داد: آن‌ها با خدعه‌های مختلف به دنبال سوء استفاده از این شرایط هستند تا بگویند ملت ایران، ملتی است که با خودش درگیر است و ما را در بین سایر کشورها مردمی غیرمتمن معرفی کنند لذا باید خدعه دشمن را شناخت؛ قطعا دشمن درصدد دو قطبی کردن و ضربه‌زدن به ماست. آن‌ها می‌خواهند باخت تیم ملی را به حساب بی‌ایقیتی ما و برد را به حساب خودشان بگذارند. نوباه با تاکید بر این‌که مسائل فرهنگی در جام جهانی بسیار حساس است، افزود: مسائل فرهنگی نه فقط برای کشور ما که برای بسیاری از کشورها مهم است چون بسیاری از کشورها

سخنوی وزارت خارجه:

ایران از امنیت خود دفاع می‌کند

وی ادامه داد: ایران در چارچوب دیپلماسی و وظایف دستگاه‌های امنیتی در این ارتباط اقدامات لازم را انجام داده است و به پیگیری‌های لازم ادامه خواهد داد و در بین‌المللی از امنیت خود و شهروندانش دفاع می‌کند. مقتضی انجام خواهد شد و به وظایف دیپلماتیک خود عمل خواهیم کرد. کنعانی در پاسخ به سؤال خبرنگار مهر در خصوص قانون انتقال محکومین بین ایران و بلژیک و ارتباط آن با آزادی اسدالله اسدی دیپلمات اسیر ایرانی در بلژیک، گفت: آزادی اسدالله ایرانی از موضوعات و مطالبات جدی و صریح ما بوده است و معتقد بوده و هستیم که اساسا بازداشت و دستگیری و محاکمه زندانی کردن وی برخلاف مقررات بوده است و بر اساس بهانه‌های واهی در چارچوب طراحی ساخته شده از طرف یک جریان تروریستی بوده است. وی افزود: بازداشت اسدی غیرقانونی و برخلاف مقررات است. وی افزود: تبعات حقوقی و کنوانسیون وین است و معتقدیم در آن چارچوب باید اساسا آزادی دیپلمات ایرانی صورت بگیرد و این آزادی مرتبط با هیچ شرط و شروط دیگری نباشد. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تصریح کرد: امیدواریم هر چه سریع‌تر این دیپلمات ایرانی بااشیم. کنعانی در خصوص مواضع خصمانه ترونیکی‌ا اروپایی و آمریکا در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، گفت: ارتباط جمهوری اسلامی ایران و سازمان انرژی کشور با مقامات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه دارد؛ تأیید می‌کنم که هیئتی از جمهوری اسلامی ایران در هفته گذشته به وین سفر کرد و با مقامات آژانس گفتگو و تبادل نظر داشتند. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: ایران به تلاش‌های سازنده خود در ارتباط با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به منظور حل و فصل سوالات

و ابهامات پادمانی ادامه می‌دهد و در همین چارچوب گفتگوهای با آن صورت می‌گیرد و ادامه دارد و طرفین برای برداشتن گام‌های بعدی، توافقاتی انجام دادند. ■ **هیئتی از آژانس به ایران سفر خواهند کرد** کنعانی گفت: به احتمال بسیار زیاد توافق صورت گرفته است که هیئتی نیز از آژانس به جمهوری اسلامی ایران سفر خواهند کرد تا گفتگوها و مذاکرات را ادامه دهند. وی بیان کرد: طبیعتا بخشی از مسائل آژانس به موضوعات مذاکرات رفع تحریم ارتباط دارد. متأسفانه برخی طرف‌ها تلاش می‌کنند که بر روند مذاکرات فنی جمهوری اسلامی ایران با آژانس تأثیرات منفی بگذارند و روند مذاکرات را مخدوش کنند. قبلا نیز شاهد چنین رفتارهایی از سوی آمریکا و ترونیکا اروپایی به نفع تعامل نزدیک و مستمر جمهوری اسلامی ایران با آژانس بودیم. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تصریح کرد: متأسفانه شاهد رفتار عجولانه و غیر سازنده این کشورها هستیم که مجددا در تلاش برای استفاده سیاسی از آژانس و تبدیل آن به محملی برای اعمال فشار سیاسی بر جمهوری اسلامی ایران هستند. وی افزود: طبیعتا اقدام به صدور قطعنامه در شورای حکام هیچ کمکی به حل و فصل امور فنی و پادمانی جمهوری اسلامی ایران نخواهد کرد و صرفا در روند همکاری‌های فنی اختلال ایجاد می‌کند. سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: قبلا نیز دست به چنین اقدامی زدند و قطعنامه آژانس در خرداد ماه گذشته صادر شد و ایران نیز مبتنی بر قانون مجلس اقدامات سیاسی را در آژانس و تبدیل آن به محملی برای اعمال فشار علیه ایران انجام داد. آژانس برای ادامه گفتگوها فراهم کند سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تصریح کرد: دولت آمریکا در راستای ایران‌هراسی و ایجاد خلل در روند گفتگوهای سازنده ایران و کشورهای منطقه مواضع غلط را مطرح می‌کند که در چارچوب سیاست‌های غلط مخرب منطقه‌ای دولت آمریکا است و برخی رسانه‌ها نیز به این چارچوب دامن می‌زنند. کنعانی همچنین در خصوص قطع میانه‌جی‌گری عراق بین ایران و عربستان، گفت: دولت عراق در مسیر مذاکرات دو کشور نقش سازنده‌ای داشته است و دولت عراق آمادی خود را برای ایفای نقش مثبت اعلام کرده است.

اخبار

تحریم‌های ضدایرانی اتحادیه اروپا و انگلیس

رسانه ها از وضع تحریم هایی علیه ایران از سوی اتحادیه اروپا و انگلیس خبر می دهند. به گزارش شبکه تلویزیونی الجزیره، اتحادیه اروپا و انگلیس امروز در اقدامی هماهنگ تحریم، هایی را علیه ایران وضع کردند. به گزارش این رسانه، دولت انگلیس با صدور بیانیه ای در این باره اعلام کرد که ۲۴ مقام در ایران را به بهانه موضوعات حقوق بشری تحریم کرده است. در این ارتباط، لندن با نقض قوانین بین المللی در لزوم عدم مداخله در امور داخلی کشورهای مستقل، به بهانه نقض حقوق بشر در ایران و در واقع در راستی حمایت از آشوب گران اعلام کرد که ۲۴ فرد و نهاد ایرانی را در فهرست تحریم‌های خود قرار داده است. نام «عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات ایران در میان تحریم شدگان امروز قرار دارد. شبکه تلویزیونی یورونیوز به نقل از «جین کلورگی» وزیر خارجه انگلیس با اتخاذ مواضعی مداخله جویانه مدعی شد: مقامات ایرانی که مسئول نقض فجیع حقوق بشر هستند را در لیست تحریم ها قرار دادیم! شبکه تلویزیونی الجزیره همچنین از سوی دیگر خبر داد: اتحادیه اروپا ۲۹ فرد و ۳ نهاد در ایران را به فهرست تحریم های خود اضافه کرد. یورونیوز در این باره خبر داد که در میان تحریر شدگان امروز، نام ۴ کارمند نیروی انتظامی، برخی سران استانی نیروی انتظامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، همچنین نام کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش به بهانه مقابله با آشوب گران و برهم زندگان امنیت مردم ایران قرار دارد.

علی‌رغم فشارها سلاح به اوکراین ارسال نمی‌کنیم

رئیس‌جمهور سوئیس مدعی شد که علی‌رغم فشارها علیه این کشور، هیچ سلاحی به اوکراین ارسال نخواهد کرد و در هیچ درگیری نظامی هم شرکت نمی‌کند. به گزارش اسپوتنیک، «لگنارتزو کاسیس»، رئیس‌جمهور سوئیس اعلام کرد این کشور علی‌رغم فشارها نه سلاح به اوکراین ارسال می‌کند و نه به هیچ طریقی مستقیم یا غیرمستقیم در تنش‌های مسلحانه مشارکت خواهد کرد. وی امروز دوشنبه در گفت‌وگو با «واسپوتنیک» و در حاشیه نشست صلح پاریس» افزود: نه در جنگ جهانی نخست و نه حتی در جنگ جهانی دوم، ما تسلیحات نظامی صادر نکردیم. ما سلاح صادر نخواهیم کرد. ما مستقیم یا غیرمستقیم در تنش‌های نظامی شرکت نخواهیم کرد، نه به صورت ارسال سلاح و نه ارسال نیرو، نه در اوکراین، روسیه یا هر جای دیگر در جهان». رئیس‌جمهور روسیه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) به منظر «نازی‌زدایی اوکراین» و با اشاره به درخواست جمهوری‌های دنیاس در شرق اوکراین برای کمک به آنها جهت «هرایی از ظلم و ستم کی یف»، فرمان آغاز عملیات نظامی در اوکراین را صادر کرد.

حمله سایبری به شرکت سازنده مترو تل آویو

منابع خبری از حمله گسترده سایبری به شرکت سازنده مترو تل آویو خبر دادند. به گزارش خبرگزاری مهر، پایگاه صهیونیستی «واللا» اعلام کرد که شرکت سازنده مترو تل آویو تحت حمله سایبری قرار گرفته است. بر اساس این گزارش، اطلاعات‌هک شده شامل نقشه های مهندسی ایستگاه های خط سبز قطار شهری که شرکت چینی کارگران چینی و صهیونیست، شماره تلفن، قراردادهای کاری شخصی، آدرس محل سکونت، عکس کارت شناسایی و غیره می شود. پایگاه مذکور افزود: هک‌هایی که سروهای شرکت چینی «CSECC» را هک کردند، با مبارزات فلسطینیان در ارتباط هستند. گفتنی است، متروی تل آویو هنوز تکمیل نشده است و پیش از این نیز حمله سایبری گسترده علیه سیستم عامل ها، مانیتورهای کنترلی و سروهای متروی تل آویو انجام شده بود. لازم به ذکر است که زیرساخت های مختلف نظامی، امنیتی، اقتصادی و مراکز و تاسیسات حیاتی رژیم صهیونیستی بویژه در طول ماههای اخیر سال جاری نیز، هک‌های عراقی در دو روز متوالی، و سیاست و سروهای فرودگاه بن گوریون در تل آویو، وگاه بانک «اسرائیل» را از دسترس خارج کردند و گروه موسوم به «الطاهره» ضمن بر عهده گرفتن مسئولیت حمله سایبری به پایگاه‌های و سروهای رژیم صهیونیستی اعلام کرد که پایگاه اطلاع رسانی کانال ۹ تلویزیون رژیم صهیونیستی را نیز هدف حمله سایبری قرار داده است.

اخبار

صندوق بین المللی پول: چشم انداز اقتصادی جهان بدتر شده است

**صندوق بین المللی پول: چشم انداز
اقتصادی جهان بدتر شده است**

صندوق بین‌المللی پول با انتشاره
بود شاخص‌های اقتصادی اخیر اعلام کرد،
چشم‌انداز اقتصادی جهان از پیش‌بینی‌های
ماه گذشته به ویژه در اروپا تیره‌تر شده
است. به گزارش فارس به نقل از روتترز،
صندوق بین‌المللی پول با اشاره به بدتر
شدن مداوم فترت‌نظرهای مدیران پول
در ماه‌های اخیر، اعلام کرد که چشم-
انداز اقتصادی جهان از پیش‌بینی‌های ماه
گذشته تیره‌تر شده است؛ این نهاد بین
المللی علت این وضعیت را ناشی از تشدید
سیاست‌های پولی به تالی تورم همچین-
ها کرده، گسترده‌شدن شتاب ضعیف رشد و
وامده اختلالات عرضه و نامنی غذایی
در اثر درگیری نظامی روسیه با اوکراین
عنوان کرد. صندوق بین‌المللی پول، ماه
گذشته پیش‌بینی رشد اقتصادی جهان
در سال ۲۰۲۳ را ۲٫۷ درصد کاهش داد
که کمتر از رقم برآوردی قبلی برابر با ۳٫۴
درصد بود. IMF در صفحه‌ای که برای
نخست‌رهبان گروه ۲۰ در انونوزی آماده
کرده است، نوشت: «شاخص‌های اخیر با
فرکانس بالا تایید می‌کنند که چشم‌انداز
اقتصادی به ویژه در اروپا تیره‌تر شده
است.» براساس برآورد این نهاد بین‌المللی
شاخص اخیر مدیران پول که در فعالیت
های تولید و خدماتی می‌سجند، با توجه
به اینکه فعالیت‌های اقتصادی کاهش
یافته و نرخ تورم سرسختانه بالا است، در
بیشتر اقتصادهای بزرگ گروه ۲۰، صف
(اقتصادی) نشانی می‌دهد. IMF در این
صفحه نوشت: «سهم کشورهای گروه
۲۰ در اوایل سال جاری از منطقه توسعه-
اقتصادی به سطوحی نشان دهنده کاهش،
افزایش یافته است.»

**بانک آمریکایی: انگلیس و اروپا در
گریز از بحران اقتصادی خوش‌شانس
نخواهند بود**

بانک مورگان استتلی آمریکا پیش‌بینی کرده که انگلیس و اتحادیه اروپا سال آینده وارد بحران رکود اقتصادی خواهند شد. به گزارش فارس به نقل از رویترز، بانک مورگان استتلی آمریکا طی گزارشی پیش‌بینی کرد انگلیس و اتحادیه اروپا سال آینده وارد رکود اقتصادی می‌شوند. این بانک البته می‌گوید ممکن است آمریکا بتواند به لطف نرخ یکبارگی پایین از بهر پرتگاه رکود اقتصادی بازگردد. مورگان استتلی اعلام کرده پس از حدود ۳ سال اعمال محدودیت‌های کروناوی در چین، لغو این محدودیت‌ها موجب می‌شود تا شاهد رشد اقتصادی این کشور در کنار پیشرفت اوضاع اقتصادهای نوظهور در آسیا در سال آینده باشیم. این بانک آمریکایی نرخ رشد اقتصاد جهانی برای سال آینده را کمتر از صندوق بین‌المللی پول پیش‌بین کرده و در حالی که این صندوق برای سال آینده رشد اقتصادی ۲٫۷ درصدی را برای جهان محاسبه کرده اما مورگان استتلی رقم آن را ۲٫۲ درصد پیش‌بینی کرده است. مورگان استتلی همچنین می‌گوید برای سال آینده کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه الگوی متفاوتی را در رشد اقتصادی خواهند داشت به گونه‌ای که کشورهای توسعه یافته در بهر رکود اقتصادی خواهند بود اما کشورهای در حال توسعه رشد نسبی اقتصادی را تجربه می‌کنند.

**ریال ایران رایج‌تر از ۱۰۹ پول ملی
در جهان شناخته شد**

آمارهای بین‌المللی نشان می‌دهد ریل ایران در مقایسه با ۱۶۶ ارز و پول ملی از ۱۰۹٪ از مثل بنابر اطلاعات کل، البته، کم از بنکستان و متات جمهوری آذربایجان رواج بیشتری در جهان دارد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، اعلام کرد تخصصی بورس ملی گزارش‌های پایه کرد دلار آمریکا راجه‌ترین ارز در جهان محسوب می‌شود. پیش از ۴۷ درصد مبادلات در جهان با دلار آمریکا انجام می‌شود که این رقم بیشتر از هر ارز دیگر است. یورو با ۳۰۸۵ درصدی در رتبه دوم و پوند انگلیس با ۲۱۳۵ درصد از مبادلات مالی در جهان به خود در رتبه سومین ارز رایج جهان قرار گرفته‌اند. یوپی‌ه‌اند، دلار استرالیا، دلار کانادا، رند آفریقای جنوبی، دلار نیوزیلند، این ژاپن و دلار سنگاپور نیز رتبه‌های چهارم تا دهم را از این نظر به خود اختصاص داده‌اند. میان ۱۶۶ پول ملی و ارز بین‌المللی که در این گزارش بررسی شده‌اند ریل ایران در جایگاه ۵۷ قرار گرفته است، به این اساس، ریل ایران از ۱۰۹ ارز و پول ملی در جهان رایج‌تر است. سهم ریل ایران از کل مبادلات در جهان ۰،۲۰۴ درصد برآورده شده است. ریل ایران از پول ملی کشورهای در حال توسعه بسیاری رواج بیشتری دارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در مدت اجرای طرح تسهیل در صدور مجوزهای کسب و کار، بیش از ۱۳۰ هزار مجوز کسب و کار صادر و ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای این مجوزها تصویب شد. به گزارش فارس، صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، امروز در چهل و هفتمین جلسه ستاد

ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی
در سالن تلاش وزارت کار اعلام کرد:
در مدت اجرای طرح تسهیل در صدور
مجوزهای کسب و کار بیش از ۱۳۰
هزار مجوز کسب و کار صادر و ۳ هزار
میلیارد تومان تسهیلات برای این مجوزها
تصویب شد که اگر برای هر فرصت شغلی
۱۰۰ میلیون تومان در نظر بگیریم از این

محل ۳۰ هزار فرصت شغلی پایدار ایجاد می‌شود. وی ادامه داد: بر فرض به کسی ۵۰ میلیون تومان رایگان هم بدهیم اما اگر شاغل شود باز هم اثرات و برکاتی برای کشور دارد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین گفت: در سال‌های گذشته روستائیان هر روز محصولات خود را از قبیله تخم‌مرغ، لبنیات، حبوبات، پشم،

پوست و سایر فرآورده‌ها را به شهرها صادر می‌کردند اما اکنون برعکس شده و هر روز وانت‌هایی محصولاتی مانند سبزی، میوه، تخم‌مرغ و لبنیات را از شهر به روستا می‌آورد یعنی جریان تولید را برعکس کرده‌ایم در حالی که باید به روال قبلی برگردد. وی این را هم گفت: فردی که در خانداش دار قالی برپا می‌کند چه نیازی به

مجوز ما دارد و ما نباید بر سر راه کسب و کار مردم مانع ایجاد کنیم. حتی به کسانی که مجوز دادیم مثلاً برای طبخ غذای خانگی اگر ایرادی پیدا کرد ۱۰ روز مجوز او را تعلیق کنیم تا روند آن تولید را اصلاح کند. مرتضوی با تأکید بر اینکه ما مکلف به تأمین معیشت مردم هستیم، گفت: باید موانع سر راه اشتغال را برادریم.

نگرانی از کسب و کارها یا جمع شدن بساط سودهای بادآورده؟

پشت پرده مخالفت با «ای نماد»



در داخل کشور بسته خواهد شد. تعامل در دریافت انیاماد - در حالی که از سوی برخی پرداخت‌یارها همچنان ادامه دارد که از سال ۱۳۹۸ فرایند اعطای انیاماد که شامل شش مرحله احراز هویت، احراز امنیتی، احراز اطلاعات تمامی، احراز صلاحیت، احراز قانونمندی کسب و کار و نهایتاً تأیید نه‌تمامه و پرداخت ترفه است، به صورت کاملاً الکترونیکی و هوشمند تبدیل شد؛ به گونه‌ای که هیچ گونه وقفه و صرفاً بر اساس سرعت عمل کاربر، امکان دریافت انیاماد به وجود آمد. این ترتیب میانگین زمان اعطای انیاماد که قبلاً از آن حدود پنج روز کاری بود، به کمتر از یک روز (ساعت) کاهش یافته و با اتمام تأیید متد قانون گذار بر پذیرش آن انیاماد و علیرغم سادسازای فرایند دریافت انیاماد چرا همچنان برخی پرداخت‌یارها با اجباری شدن دریافت این نماد اعتمادساز برای درگاههای پرداخت مخالفت؛ ظاهراً پای به‌شمار از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان معاملات غیرقانونی - ریزش از درمیان است و ۳-۴ هزار میلیارد تومان سود و بااداره.

های اینترنتی زیاد شد و عرضه و فروش کالاها و غیرمجاز و قاچاق هم در فضای مجازی تشدید گردید، از مجاری قانونی مثل مصوبه شورای امنیت کشور، مقررات باره با پولشویی و قانون اجازه های فروشگاهها، مقررات درگاه های اینترنتی (اعم از شرکت های PSP و پرداختی) به داشتن درآمد به عنوان مجوز کسب و کارهای اینترنتی ابراز شد و این تکلیف قانونی از اواخر سال ۱۳۹۸، در مورد شرکت های PSP (درگاه مستقیم) اجرائی شده است اما در مورد پرداخت درگاه (درگاه واسطه) با توجه به شرایط خاص و لزوم ایجاد برخی زیرساخت ها تا سال ۱۴۰۰ به تأخیر افتاد تا اینکه شاپرک تیرماه سال قبل طی ابلاغی های شرکت های پرداختی به موافق کرد که از این پس صرفاً به تمهیداتی که دارای مجوز نماذ اعتماد الکترونیکی و با همان درآمد هستند درگاه پرداخت اینترنتی ارائه کند. علیرغم اینکه بیش از ۲ سال از هشداری بانک مرکزی و شاپرک به پرداخت درگاه ها گذشته بود، اما پرداخت درگاه از ۱۴۰۰ پس از ابلاغ مصوبه شاپرک اعتراض گسترده ای نسبت به این مسأله کردند تا جایی که از معاونت حقوقی ریاست جمهوری هم استعلام کردند که آیا اجباری شدن اینامضا برای درگاه های پرداخت قانونی هست یا نه، که پاسخ معاونت حقوقی ریاست جمهوری به این استعلام قانونی بودن این الزام بوده است.

این در حالی است که با هماهنگی بانک مرکزی و مرکز توسعه تجارت الکترونیک وزارت صمت، فرایند اخذ اینماد بسیار ساده سازی شد و در کمتر از ۳۴ ساعت این نشان اعتماد به کسب و کارهای جدید داده می شود. ضمن اینکه اینماد بدون ستاره هم برای کسب و کارهای خیلی

■ پشت پرده مخالفت‌ها با «اینماد» چیست؟

ایناماد (E-Namad) یا ناماد اعتماد الکترونیکی یک نماد است که از طرف مرکز توسعه تجارت الکترونیکی به وبسایت‌های داده می‌شود که دارای لوگو مشخص و پیش تعیین شده‌ای باشند و این لوگو فقط به وبسایت‌های فروشگاهی تعلق می‌گیرد. مهمترین مزیتی که این ناماد دارد، جلب اعتماد کاربر است. در واقع وبسایتی که دارای ایناماد است اعتماد است که رضایت کاربر را در خرید اینترنتی جلب نماید و به تهدات کاربر عمل کند. سیالهای اخیر که کلاهبرداری در فروش

مدیر عامل آبفای تهران خبر داد؛

جداسازی آب شرب از آب مصرفی ۸۰ هزار میلیارد تومان هزینه دارد

ب در تهران با دلار سه هزار تومانی است. این در حالیست که در آب شرب رایگان به مردم ارائه می شود و بحث آب به خصوص باغایر واقعی است. مدیر عامل آبفای تهران تصریح کرد: تقریباً ۴۰ تهران هر خانواده به صورت ماهیانه کمتر است ۱۸ هزار تومان می کنند.

تورهای آب در دست اقدام

پیش از معضله‌ای است که این رابطه به صورت بی‌رویه ایجاد می‌کند. مساله برای این تغییر جدی کنونی در نظر گرفته می‌شود. پاسخ به این سوال می‌گردد: چند ساری کنونی در به مطالعه می‌باشد. در حال انجام است زیرا چند ساری چند پارامتر دارد. یکی آنکه دانش باشد دوم فشار منطقه این اجازه را دهد زیرا در برخی از باراب این اجازه این چند ساری را می‌دهد، فشار آب افت پیدا کرده است. به مطالعه مشکل ایجاد می‌شود اکنون به فشار آب افت پیدا کرده است. به مطالعه ساختن اجازه می‌گردد که فشار آب مناسب است و به ما می‌دهند موز به چند ساری هستند.

می‌تواند به سمت بودجه دولت هدایت شود؛ یعنی بودجه دولت باید بر اساس سود حاصل از آزارهای نفتی باشد و باید دانش درمغیب ثروت بین نسلی است و ما شاهد تلاش عمیق ترمین ملی دولت مالیات و بازرگانی بررسی‌های انجام‌شده حاکی از آن است که این ظرفیت مهیا است. یعنی می‌توان فاصله بین مالیات وصول شدند با مالیات باقی‌مانده را به تدریج کم کنیم. افزود ما در نظام مالیاتی از یک طرف با معافیت‌های گسترده داشتیم و مواجه هستیم. در برآوردهایی که امسال صورت گرفته نشان می‌دهد که بر اساس اظهارنامه‌های دریافتی حدود ۳۵۰ هزار میلیارد تومان معافیت داشته‌ایم که به صورت قانونی برای عملکرد سال ۱۴۰۰ از اظهارنامه‌ها باقی‌مانده است.

برخی ابعاد نزدیک می‌شوی، ولی هنوز تا رسیدن به نقطه مالیاتی ایده‌آل که بودجه دولت را به طور کامل تأمین کند فاصله زیادی داریم و انتظار داریم در یک بازه زمانی مدت طولانی در مرحله اول تمام هزینه‌های جاری دولت را در مرحله بعد کل بودجه دولت را مالیات تأمین کنیم و ی افزود: سایر منابع درآمدی دولت باید برای اهداف معین به کارگیری شود، برای اهدافی فراتر از اداره جاری دولت درآمد‌های نفتی نه به عنوان منابع درآمدی، عنوان ثروت ملی انباشته نشود و در تأمین منابع اجراء طرح‌ها مورد استفاده قرار گیرد و ایجاد بازدهی و درآمد کند. منظر گفت: در حالت مطلوب سود حاصل از درآمد‌های نفتی توسط بخش دولتی صورت می‌گیرد و به عنوان سهم صندوق توسعه ملی پرداخت می‌شود.

اقتصاد از تکانه‌های خارجی و تحریم‌ها متحمل می‌شود و تلاش می‌شود که دولت از این طریق در ارائه خدمات دچار مشکل و نارسایی شود. بنابراین اگر مجموعه‌ای به نسبت‌ها به این منجر شود که ما بتوانیم دولت را به سمتی هدایت کنیم که بار مالی منابع مالی دولت از منابع درون‌زای داخلی تامین شود، لذا هر گونه تکانه خارجی که در حوزه اقتصاد کما‌ئز می‌شود رئیس سازمان امور مالیاتی و افزودن بهترین به عنوان یک منبع درآمدی پایدار بهترین شیوه برای امنیت و پشتیبانی دولت در ارائه خدمات است و نقش و مسئولیت اجتماعی که دولت باید ایجاد کند، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: تحولات خوبی در دهه گذشته در نظام مالیاتی شاکت گرفته است و امروز به بلوغ نظام مالیاتی رسیده است.

رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: انتظار داریم در یک بازه میان مدت بتوانیم در مرحله اول تمام هزینه‌های جاری کشور، به‌جز کرایه‌ها، به‌دولت برگردانیم. دولت را مالیات‌نهمین و دولت‌نهمین را مالیات‌دار می‌دانیم. همایش سالانه اقتصاد مقاومتی (نظام مالیاتی، عادلانه، هوشمند) که در سازمان امور مالیاتی کشور برگزار شد، گفت: خوشحالم که موضوع مالیات جزو مسائل سالانه اندیشکده اقتصاد مقاومتی قرار گرفته است و امیدوارم با گفت‌وگوهایی که در این مجموعه نشست‌ها برگزار می‌شود، به نتایج کاربردی و سیاست مناسبی دست یابیم که نه‌تنها به اصلاح رویه‌ها و رویکردها در نظام مالیاتی منجر شود، بلکه افروز، توپاز و نوبیا از یک گرانمایه‌ای اصلی مقاومت‌سازی اقتصاد است که بیشترین آسیب‌پذیری

عصر ایرانیاں

سه‌شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱ ■ ۲۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴
۱۵ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۹۸

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

	اخبار
--	-------

سرايه مصرف آب هر ايراني ۵.۳ هزار مترمكعب گاهش يافت

وزیر نیرو گفت: امروز سرانه مصرف آب ایرانی از ۶ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در سال به کمتر از یک هزار و ۲۰۰ مترمکعب رسیدید است. به گزارش مهر، علی اکبر محرابیان امروز در همایش روز ملی کیفیت با بیان اینکه شرایط مصرف انرژی در کشور به گونه‌ای است که باید برای آن فکر اساسی شود، اظهار داشت: وضع قواعد استاندارد و نظارت بر اجرای استانداردها در لوازم انرژی‌بر یک ضرورت است. وزیر نیرو افزود: با وجود اینکه ایران یکی از سرسبزترین دارندگان منابع نفت و گاز در جهان محسوب می‌شود اما محدودیت‌ها در این عرصه به‌بیشتر از نیازهای کشور شده است. وی ادامه داد: البته کشورهای اروپایی که کمی منابع انرژی مازاد خود شده‌اند مسائل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی را در پی داشته‌اند است. محرابیان با اشاره به همکاری وزارت نیرو و سازمان ملی استاندارد، گفت: اقدامات مشترک از سوی وزارت نیرو و سازمان ملی استاندارد در دست اجرا است که نتیجه آن به‌طور حتم موجب کاهش مصرف مازاد آب و انرژی خواهد شد. وزیر نیرو افزود: به عنوان مثال بخش قابل توجهی از مصرف برق کشور صرف تولید سرما (از جمله در کولرها) در فصول گرم سال می‌شود که مصارف غیرمطلقی دارند که در همین راستا به تازگی موتورهای در داخل تولید شده که با نصب روی کولرهای آبی می‌تواند تا ۵۰ درصد مصرف آب و برق بکاهد. وزیر نیرو تصریح کرد: بنابراین سرانه مصرف آب هر ایرانی از ۶ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در سال در سنوات گذشته، امروز به کمتر از یک هزار و ۲۰۰ مترمکعب در سال رسیده است.

۶۵ درصد از قوانین حمایت از تولید اجرا نشد

رئیس کمیسور صنایع و معادن مجلس گفت: طی ۱۰ سال گذشته به دلیل ترک فعل دستگاه، ۶۵ درصد در قبال حمایت از تولید اجرایی نشده است. به گزارش مهر، مصطفی طاهری، امروز در مراسم روز ملی کیفیت اشاره به خورده و خورده‌های داخلی، اظهار کرد: در حوزه خودرو، تیغ‌زنی بسیاری داریم و باید این دیدی‌تغیانی متغیرهای نظیر ال‌ایندی بررسی شود. از سویی دیگر وضعیت امنیت و مصرف سوخت خودروها و همچنین سهام‌داران که به دنبال سود هستند، از دیگر تیغ‌زنی‌های حوزه خودرو محسوب می‌شوند. رئیس کمیسور صنایع و معادن مجلس افزود: بنابراین با توجه به اینکه این حوزه دی‌تغیانی مختلفی دارد باید به سمتی برویم که کیفیت، دی‌تغیانی (افتتاحی) کندهای نماینده مجلس تصریح کرد: اجرای کیفیت در صنعت خودروسازی سطوح مختلفی دارد که از قطعه ساز تا خودرو ساز را در بر می‌گیرد. طاهری همچنین اظهار کرد: در کشور مجموعه قوانین خوبی برای حمایت از تولید داریم اما بعد از گذشت ۱۰ سال، ۶۵ درصد از این قوانین به دلیل ترک فعل دستگاه اجرا نشده است. وی در ادامه با بیان اینکه چرا کیفیت به سمت فسادسوزی داده‌ای استاندارد الزامی است، گفت: تبادل داده در ایران با مشکل مواجه است و نیاز داریم این مسئله را در کشور حل کنیم. طاهری افزود: عموماً مدیران کنترل کیفیت باید گزارش عدم رعایت کیفیت را به سازمان ملی استاندارد بدهند اما ممکن است به دلیل تعارض منافع، روند صحیحی نباشد بنابراین باید به سمت سامانه‌ای شدن این روند حرکت کنیم.

فروش نفت به اشخاص و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی عملیاتی شد

تصویب‌نامه هیات وزیران در خصوص آئین نامه اجرائی آن، یک بند در تبصره ۱۹ ماده واحد قانون بودجه سال ۱۴۰۱ حکم کشور ابلاغ شد بر این اساس اشخاص نماینده دستگاههای مجاز به فروش نفت شدند. به گزارش تسنیم تصویب‌نامه مصوب جلسه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ هیات وزیران خطاب به وزارت اقتصاد، وزارت صمت، وزارت نفت، سازمان برنامه و وزارت ... در خصوص «آئین‌نامه اجرائی جزء ۱ بند تبصره ۱۹ ماده واحد قانون بودجه سال ۱۴۰۱ حکم کشور» طی نامه شماره ۱۴۹۱۷۷ در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد. بر اساس این نامه، مجموعه اقدامات صورت گرفته برای تحقق حکم قانون بودجه در خصوص واگذاری نفت به دستگاههای نباید منجر به کاهش صادرات نفت شود. بلکه باید صادرات نفت خام کشور بعد از اجرائی این حکم افزایش یابد.

عصرایرانیان
سمتپه ۲۴ آبان ۱۴۰۱ ۲۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۱۵ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۹۸
شهرستان
www.asre-iranian.ir

اخبار

مشارکت مردم ، ضامن بقاء و حفظ منابع طبیعی
مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت نموضوع مشارکت مردم در حفظ ، احیاء و توسعه منابع طبیعی از الویت های این اداره کل می باشد.

محسن فنودی در مرکز آموزش شهید غفاری مشهد ودر جمع مسئولین روابط عمومی شهرستانهای استان ، افزود: آموزش رابطین ترویج و روابط عمومی شهرستاه و بخش های اجرایی اداره کل در راستای ارتقاء بخشیدن به مشارکت مردم برای ساکنین در حوزه های آبخیز و روستائشینان از الویت های آموزشی ما می باشد و این امر به طور مستمر ادامه خواهد یافت .

وی با تاکید بر اهمیت توسعه ارتباطات مروجین منابع طبیعی با مردم روستاها و بهره برداران از عرصه های منابع طبیعی ، یادآورشد با توجه به گستردگی عرصه های منابع طبیعی استان ، لزوم آگاهی بخشی به آنان با هدف حفظ و حراست و بهره برداری بهینه از این عرصه ها آموزش های مستمر جهت متولیان ترویج و روابط عمومی ضروری است . در ادامه رئیس اداره آموزش ، ترویج و مشارکتهای مردمی اداره کل منابع طبیعی وآببخیزداری خراسان رضوی و برگزار کننده این کارگاه آموزشی گفت: در این کارگاه آموزشی ترویجی دو روزه بیش از ۵۰ نفر فراگیر حضور داشتند و با فنون جذب مشارکت مردم بصورت عملی و کارگاهی آشنا شدند.اعظم ملایی افزود: از ابتدای سالجاری تاکنون ۹ کارگاه آموزشی ویژه همکاران در حوزه منابع طبیعی در سطح استان برگزار شده که بیش از ۵۵۰ نفر فراگیر آموزش دیده اند.

نشست خبری مدیرکل کتابخانه های عمومی استان ایلام با اصحاب رسانه
به مناسبت سی امین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی مدیرکل کتابخانه های عمومی استان ایلام در نشستی، با اصحاب رسانه و مطبوعات استان ایلام دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان ایلام، به مناسبت سی امین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی سمیه حیدری، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان ایلام با هدف هم اندیشی و ارائه گزارشی از وضعیت کتابخانه های عمومی و روند کتابخوانی در استان، با اصحاب رسانه و مطبوعات استان ایلام دیدار و گفتگو کرد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان ایلام در این دیدار گفت: در هفته کتاب برنامه های متنوع فرهنگی و هنری در راستای توسعه و ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی با شعار «ما همانیم که می‌خوانیم» برگزار می شود. وی با بیان اینکه برنامه های هفته کتاب در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی و گسترش زنجیره کتابخوانی برگزار می شود، افزود: در حال حاضر ۲۶ هزار نفر عضو کتابخانه‌های ایلام هستند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی ایلام اظهار داشت: در ایام هفته کتاب، کتابداران کتابخانه عمومی به مدارس نزدیک کتابخانه ها مراجعه و نسبت به توزیع اهدای کتاب در بین دانش آموزان اقدام می کنند.

وی ادامه داد: از ۲۲ تا ۲۷ آبان افرادی که کتاب از کتابخانه امانت گرفته و تحویل نداده اند، می توانند نسبت به مراجعه به کتابخانه های استان برای تحویل کتاب اقدام کنند. حیدری با اشاره به اختصاص ۳۲۰ میلیارد ریال برای تعمیر و بازسازی کتابخانه‌های عمومی ایلام در سال جاری گفت: این اعتبار چوبالگوی نیازهای این مراکز فرهنگی نبوده، چرا که این اماکن برای تجهیز و تعمیر و نگهداری به اعتبارهای گسترده‌تری نیاز دارد. وی با بیان اینکه تا کنون ۱۴تفاهم نامه در راستای توسعه و توجه به کتاب در استان با نهاده‌ها و دستگاه های اجرایی استان منعقد شده است، یادآور شد: در حال حاضر در استان ۳۳ هزار و ۲۵۶ متر مربع فضای کتابخانه ای در استان وجود دارد که ۱۹ هزار و ۲۱۸ متر مربع زیربنای کتابخانه های استان است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان ایلام با بیان اینکه در حال حاضر ۲۶ هزار نفر عضو کتابخانه‌های ایلام هستند، افزود: ۵ باب کتابخانه در استان ایلام فعال بوده و بیش از ۶۰۰ هزار نسخه کتاب در کتابخانه‌های استان موجود است.

مدیر کل کتابخانه های عمومی استان گفت: بالا بودن سرانه مطالعه، فضای کتابخانه های عمومی و همچنین تعداد کتابهای موجود در کتابخانه ها، نقش بسزایی در بالا رفتن سطح فرهنگی و اجتماعی شهروندان دارد. به گزارش خبرنگار ما از تبریز:اسد بابایی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی، با اشاره به افزایش قابل توجه اعضاء کتابخانه های مرکزی استان، اظهار داشت: اعضاء کتابخانه

های عمومی استان در تیرماه امسال، ۷۸ هزار نفر بود که این آمار در ۲۱ آبان ماه با افزایش ۲۷ درصدی، به ۹۹ هزار نفر رسیده است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان گفت: در سال جاری، حدود ۲۰۰۲۷ جلد کتاب به کتابخانه های عمومی استان اهداء شده است که نسبت به کتب اهدایی سال قبل که ۷۹۰۰ جلد بود، بیش از ۲ و نیم برابر افزایش داشته ایم. وی با بیان اینکه هدف ما داشتن یک کتاب به ازای هر شهروند، در کتابخانه

مدیر کل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی خبر داد؛

افزایش ۲/۵ برابری اهداء کتاب به کتابخانه های عمومی استان

های عمومی استان است، گفت: در حال حاضر بیش از ۳ میلیون و دویست هزار جلد کتاب در کتابخانه های عمومی استان موجود است و اگر ۷۰۰ هزار جلد دیگر کتاب اهدائی دریافت کنیم، به آن هدفی که مدنظرمان هست، دست پیدا خواهیم کرد. بابایی، افزایش سرانه هفته کتاب امسال، تمام کتابخانه های کتابخانه های عمومی استان را یکی دیگر از اولویت های خود دانست و گفت: در طول هفته کتاب و کتابخوانی، چندین پروژه شامل کتابخانه عمومی مارالان

در نشست خبری سی امین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران مطرح شد؛

برگزاری ۱۴۰۱ رویداد در کتابخانه های عمومی خراسان رضوی



۱۹۰ درصدی آن هستیم.

مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی با اشاره به تعداد بالغ بر ۱۱۷ هزار نفر در سال ۱۴۰۰ و افزایش آن به تعداد ۱۲۶هزار نفر در سال ۱۴۰۱، از رشد ۱۹۲ درصدی اعضا نسبت به مدت مشابه در سال قبل خبر داد.

وی همچنین در خصوص رشد سالنهای مطالعه در سطح استان، گفت: تا آبانماه ۱۲،۱۴۰۰ باب سالن مطالعه و در آبانماه ۱۶۱۴۰۱ باب سالن مطالعه با مجوز نهاد کتابخانه های عمومی کشور در حال فعالیت هستند که رشدی بالغ بر ۱۳۳درصد داشته اند.

سزبان در رابطه با امضای تفاهم نامه های همکاری، افزود: تا کنون ۴۳ تفاهم نامه با سایر دستگاه های اجرایی به امضا رسیده است که نسبت به سال قبل

مدیر عامل نمایشگاه بین المللی اصفهان:

متر اژ نمایشگاه صنعت خودرو نسبت به سال های گذشته رشد قابل توجهی دارد

صورت گرفته که امکان برگزاری یک رویداد منحصر فرد را برای برگزاری رویداد صنعت خودرو دارد. طحانیان در ادامه تصریح کرد: با توجه به حضور شرکت‌های خوروسازی در جمله کرمان موتور، مدیران خودرو، گروه بهمن، خوروسازی فردا، اربا پارس موتور، زامپا، دیار خودرو، شایان دیزل، آریا دیزل و مجتمع صنعتی پیلسان در نمایشگاه صنعت خودرو سال ۱۴۰۱ این امید هست که با توجه به مذاکرات و رازینی‌هایی که داشته‌ایم شاهد حضور دو خوروساز بزرگ ایرانی هم در این رویداد نمایشگاهی باشیم. تا این لحظه فضای مفید نمایشگاه صنعت خودرو اصفهان ۳۰ هزار متر مربع است و می‌توانیم بگوییم که از نظر متراژ و نسبت به سال‌های گذشته شاهد رشد ۶۰۰ درصدی هستیم. همچنین در این نمایشگاه شاهد مشارکت ۱۰ استان در نمایشگاه صنعت خودرو هستیم. استان‌های تهران، اصفهان، سمنان، البرز، فارس، لرستان،

داشت و پس از آنکه پارکینگ تکمیل می‌شد بازدیدکنندگان خودروهای خودرا در کوچه‌های مجاورنمایشگاه‌پارک‌می‌کردندوباعت‌ترافیک بسیار شدیدی در خیابان‌های اطراف نمایشگاه می‌شدند. در ادامه خواهیم گفت در فضای جدید چه تغییراتی برای زیر ساخت جدید نمایشگاه بین‌المللی اصفهان انجام شده است. نمایشگاه صنعت خودرو به مدت ۳ سال در اصفهان برگزار نشده است گفت: پیش‌بینی می‌کنیم این نمایشگاه به دلیل تغییر محل نمایشگاه اصفهان از بل شهرستان به محل جدید که در کمربندی شرق واقع شده است بسیار متفاوت خواهد بود. در محل جدید نمایشگاه اصفهان با امکانات رفاهی قابل توجه روبرو هستیم، چرا که زمین نمایشگاه۴۷هکتار است و زیرساخت‌های مدرن از نظر آسایش دما و تجهیزات سرمایشی و گرمایشی استاندارد در این مکان تجهیز شده است. همچنین طراحی زیبا و منحصر به فردی در نمایشگاه اصفهان

گرفته بودند. در نمایشگاه سال ۹۶؛ شرکت مدیران خودرو، بهمن خودرو، پرشیا خودرو، کارمانیا، کرمان موتور، جلیبران و یک برند جدید خودرو به نام «لوکس‌زن» که خودروهای ساخت کشور مالزی را وارد کرده بود در این نمایشگاه حضور داشتند. همان نمایشگاه بیش از ۷۰ هزار بازدیدکنندگان داشت و می‌توانیم بگوییم که در میان سایر عنوان‌های نمایشگاهی همیشه نمایشگاه صنعت خودرو در اصفهان بازدید کنندگان بسیاری داشته است. با وجودی که نمایشگاه صنعت خودرو در سال ۱۳۹۶ کیفیت خوبی داشت، اما از نظر متراژ با محلیوت‌هایی روبرو بودیم- و در مجموع فضای مفید نمایشگاه ۵۰۰۰ متر بود. در واقع ساختار سالن‌های بل شهرستان به ترتیبی بود که امکان اجرای طرح‌های توسعه را نمی‌داد و حتی باعث رنجش ساکنان نزدیک نمایشگاه هم می‌شد، چرا که پارکینگ نمایشگاه بل شهرستان در مجموع ظرفیت ۴۰۰ خودرو را

مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی اصفهان، درنشست خبری صنعت خودرو، گفت:آخرین نمایشگاه صنعت خودرو اصفهان در سال ۱۳۹۷ و پس از تلاش‌های بسیار برگزار شد که از کیفیت مطلوبی برخوردار بود. چرا که به یکباره و پس از خروج امریکا از برجام بازار خودرو و در کل اقتصاد بازار دچار نوسان‌های دنبالعلاز شد و همین امر زمینه ساز افزایش تقاضا از سوی مصرف کنندگان نهایی و کاهش عرضه از سوی کارخانه‌های خوروسازی شد؛ بنابراین در همان سال نمایشگاه صنعت خودرو و چه از نظر متراژ و کیفیت در حد مطلوبی برگزار نگردید.وی افزود:مقام مقایسه عرض می‌کنم؛ در سال ۱۳۹۶ نمایشگاه خودرو اصفهان بسیار جامع و کامل بود. در همان سال شاهد حضور دو خوروساز بزرگ کشورمان بودیم. شرکت خوروسازی ایران خودرو و سایپا در نمایشگاه اصفهان حضور داشتند و هر کدام یک سالن جداگانه و به صورت مشخص نیز در اختیار



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: با اجرای طرح ملی کاشت حزلون شنوایی در کشور، خدمات مرتبط با کاشت حزلون شنوایی رایگان می شود.

تتشکیل بانک اطلاعاتی مدیران شهری کرج

شایسته گزینی مدیران از مسائل اساسی شهرداری است

می‌شود.به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، محمد اسدیان با بیان اینکه این طرح در دو فاز اجرا خواهد شد، اظهار داشت: انتخاب و انتصاب مدیران شهرداری کرج مطرح است، گفت: در راستای فرآیند کلسی دبیرخانه شایسته گزینی و احصاء و شناسایی توانمندی‌های مدیران مجموعه مدیریت شهری کرج بانک اطلاعاتی مدیران شهری با تعیین دقیق معیارها و شاخص‌ها تهیه

مرکز پژوهش و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: سازمان‌های پیشرو سرمایه‌گذاری کلانی در این خصوص انجام داده‌اند از این رو برای مدیریت موثر در زمینه آموزش، ارزیابی عملکرد و انتصاب مدیران شایسته باید از الگوی جامع و بومی مدیران پیروی کنند.اسدیان تاکید کرد: بر این اساس فقدان الگوی شایستگی مناسب یکی از دغدغه‌های است که به فرآیند انتخاب و

انتصاب مدیران مناسب آسیب می‌رساند. عضو شورای اسلامی شهر کرج به مدل شایستگی جامع و قابل بومی سازی اشاره و بیان کرد: سطح فردی، سطح سازمانی و سطح راهبردی از سطوح شایسته گزینی



۲۴ آبان ماه عضویت در کتابخانه های عمومی استان رایگان است، افزود: در تمام مردم استان دعوت می‌کنیم تا باحضور در کتابخانه ها در این روز به صورت رایگان عضو شده و همچنین در این روز جریمه دیرکرد کتاب‌های امانت گرفته شده نیز بخشیده می‌شود.

اخبار

جلسه مشترک وینبانی شورای تحول و تعالی سازمان ثبت اموال کشور و سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با حضور ریاست سازمان ، مدیران کل و روسای واحدهای ثبتی و اوقاف هر دو مجموعه با هدف مستند سازی املاک و اراضی موقوفات برگزار شد

جلسه مشترک شورای تحول و تعالی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با حضور ریاست سازمان ، مدیران کل و روسای واحدهای ثبتی و اوقاف هر دو مجموعه با هدف مستند سازی املاک و اراضی موقوفات برگزار شد به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل، در این جلسه که در راستای تحقق اهداف سند تحول و تعالی قوه قضاییه و قانون جامع حدنگار برگزار گردید ، مقرر شد هر دو سازمان در راستای حفظ و صیانت از موقوفات و تثبیت، صدور و تعویض اسناد مالکیت موقوفات با تشکیل کارگروه فنی، حقوقی اقدامات لازم را بعمل آورند.

در بخشی از این جلسه مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اظهار داشت: آمینواریم با تحقق اهداف سازمانی و تثبیت ، صدور و تعویض اسناد مربوطه گامهای مؤثری در این راستا برداشته و شاهد تحول در استان باشیم.

در ادامه نادر خداداد مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اظهار داشت: آمینوارم به مدد برنامه های تحولی سازمان ثبت و با هدف اجرای بهینه قانون جامع حدنگار مسیر مستند سازی مالکیتها هموار گردد و با توجه به جایگاه والای سنت حسنه وقف در تعلیم دینی و اهمیت مستند سازی موقوفات این فرایند با جدیت در ادارات ثبت اسناد و املاک پیگیری می گردد.

جلسه مشترک وینبانی شورای تحول و تعالی سازمان ثبت اموال کشور و سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با حضور ریاست سازمان ، مدیران کل و روسای واحدهای ثبتی و اوقاف هر دو مجموعه با هدف مستند سازی املاک و اراضی موقوفات برگزار شد

جلسه مشترک شورای تحول و تعالی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با حضور ریاست سازمان ، مدیران کل و روسای واحدهای ثبتی و اوقاف هر دو مجموعه با هدف مستند سازی املاک و اراضی موقوفات برگزار شد به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل، در این جلسه که در راستای تحقق اهداف سند تحول و تعالی قوه قضاییه و قانون جامع حدنگار برگزار گردید ، مقرر شد هر دو سازمان در راستای حفظ و صیانت از موقوفات و تثبیت، صدور و تعویض اسناد مالکیت موقوفات با تشکیل کارگروه فنی، حقوقی اقدامات لازم را بعمل آورند.

در بخشی از این جلسه مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اظهار داشت: آمینواریم با تحقق اهداف سازمانی و تثبیت ، صدور و تعویض اسناد مربوطه گامهای مؤثری در این راستا برداشته و شاهد تحول در استان باشیم.

در ادامه نادر خداداد مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اظهار داشت: آمینوارم به مدد برنامه های تحولی سازمان ثبت و با هدف اجرای بهینه قانون جامع حدنگار مسیر مستند سازی مالکیتها هموار گردد و با توجه به جایگاه والای سنت حسنه وقف در تعلیم دینی و اهمیت مستند سازی موقوفات این فرایند با جدیت در ادارات ثبت اسناد و املاک پیگیری می گردد.

تسریع در اجرای پروژه های اولویت دار شهر – تدوین مدلی مشخص جهت اجرای پروژه رینگ ۹۰ متری

سید امیر حسین علوی شهردار رشت در جلسه شورای معاونین وضعیت اجرای پروژه های اولویت‌دار را بررسی کرد.
به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت – جلسه شورای معاونین شهرداری رشت، با هدف بررسی مشکلات پروژه‌های شهر، میزان پیشرفت فیزیکی آنها، ارائه راهکار مناسب جهت رفع معضلات و موانع موجود، بررسی شهرداری، همپوشانی برنامه‌ها در بدنه شهرداری به ریاست سید امیر حسین علوی شهردار رشت و با حضور نادر حسینی علوی شورای اسلامی شهر، معاونین و مدیران شهری برگزار شد.

شهردار رشت در این جلسه با اشاره به تنظیم پرداخته‌ها و تامین مالی پروژه ها عنوان کرد: برای پروژه رینگ ۹۰ متری، جدولی از موضوعات شامل تملک‌های مسیر پروژه، موضوعات مالی و عمرانی، موارد قابل بررسی در منطقه پنج و موارد اولویت دار آن تنظیم گردد.

در این جلسه سید امیر حسین علوی نسبت به تدوین مدلی مشخص برای پروژه رینگ ۹۰ متری تاکید کرد تا روند اجرایی آن تسریع یابد.

بانوان در سطوح مدیریتی، توجه به رویکرد جوان گرای مدیران، توجه به ارتقاء از درون پرسنل، توجه به اصل شایسته سالاری در انتصابات، جلوگیری از سلیقه گرایی در انتخاب و انتصابات، نگهداری سوابق به منظور ارزیابی عملکرد موثر مدیران و شفاف سازی استاندارد سازی فرآیند انتخاب و انتصاب مدیران در دستورالعمل‌های پیشنهادی کمیته انتصابات شهرداری کرج است.

همه گیری کرونا ابتلا به دیابت را افزایش داد

معاون دفتر مدیریت بیماری‌های غیر واگیر وزارت بهداشت، و درمان و آموزش پزشکی گفت: بر اساس پیمایش سال ۹۵ حدود ۱۱ درصد جمعیت کشور به بیمه‌های دیابت مبتلا بودند که در همه گیری کرونا این رقم به ۱۴ درصد افزایش یافت.

به گزارش ایرنا، علیرضا مهدوی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار حوزه سلامت به مناسبت روز جهانی دیابت (۲۳ آبان) افزود: کم تحرکی، خانه نشینی، مصرف غذاهای پرچرب و غیره باعث شده شمار مبتلایان به دیابت در کشور افزایش یابدوی اظهار داشت: در حال حاضر هفت میلیون نفر بالای ۲۵ سال در کشور دیابت دارند که آموزش، اطلاع رسانی و پیشگیری از این بیماری بسیار ضروری است.مهدوی تصریح کرد: سالانه ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر بر اثر دیابت در دنیا جان خود را از دست می دهند که یکسال این آمار، برابر با آمار جان باختگان ناشی از کرونا بوده است.به گفته وی، با توجه به اهمیت این بیماری، برنامه پیشگیری و کنترل دیابت از سال‌های گذشته در نظام سلامت ادغام شده و ایران جزو کشورهای برتر در منطقه است.مهدوی افزود: همچنین در سال‌های اخیر سند ملی پیشگیری و کنترل دیابت در وزارت بهداشت تدوین شده و براساس آن هزینه درمان و داروهای بیماران دیابتی تحت پوشش بیمه قرار داشته و داروهای نوترکیب در خصوص این بیماری نیز زیر چتر حمایت بیمه قرار می گیرد.

اعتبار برخی از کارت‌های هوشمند ملی تا پایان سال ۱۴۰۵ تمدید شد
طبق بخشنامه‌ای از سوی رئیس سازمان ثبت احوال کشور، اعتبار آن دسته از کارت های هوشمند ملی که اعتبار آن ها تا آخر سال ۱۴۰۳ و قبل از آن می‌باشد تا پایان سال ۱۴۰۵ تمدید شده.هاشم کارگر، معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال کشور در خصوص اعتبار کارت های هوشمند ملی، اظهار کرد: با توجه به اینکه صدور کارت های هوشمند ملی به صورت فراگیر از سال ۱۳۹۳ آغاز و تاریخ اعتبار آن ۷ سال در نظر گرفته شده بود. اکنون تاریخ انقضا و پایان اعتبار برخی از آنها فرا رسیده است. وی ادامه داد: بنا به بررسی های صورت گرفته و در نظر گرفتن جمیع چیات تصمیم به تمدید اعتبار کارت‌های مذکور گرفته شد. بنابراین اعتبار کارت های هوشمند ملی که تاریخ اعتبار آنها تا پایان ۱۴۰۳ و قبل از آن بوده است تا پایان سال ۱۴۰۵ تمدید می شود.معاون وزیر کشور در ادامه با بیان اینکه کلیه هومطنان می توانند تا سال۱۴۰۵ از این کارت‌ها استفاده کنند، گفت: براساس بررسی های انجام شده ضروری دیدیم تا به طور کلی نسبت به کارت‌های هوشمند ملی از هر لحاظ مطالعات جدیدی صورت گیرد که این امر یکی از مهم‌ترین دلایل تمدید کارت‌های مذکور بوده است.

کشف محموله اسلحه و مهمات در مرزهای شمال غرب کشور

فرمانده مرزانی انتظامی کشور از کشف ۵۳ قیضه سلاح جنگی و شکاری و ۱۵۶۰ عدد فشنگ جنگی در مرزهای استان آذربایجان غربی خبر داد.سردار احمد علی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات در نقطه صفر مرزی، ماموران هنگ مرزی ارومیه با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی و رصد گزرگاه ها، مسیر تردد کاروان قاچاق سلاح در ارتفاعات صعب العبور مرزی را شناسایی کرده و توقیف محموله مذکور را در دستور کار خود قرار داندشوی افزود: مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و رصد شبانه‌روزی معابر مرزی در شرایط بسیار سخت و نامساعد جوی، موفق به کشف تعداد ۵۳ قیضه سلاح شکاری و جنگی قاچاق شامل ۱۲ قیضه سلاح کلت کمری جنگی به همراه ۹ تینه خشاب و ۹ کیف حمل متعلق به کلت ، ۲۷ قیضه سلاح وینچستر تاشو و ۱۲ قیضه سلاح شکاری تک لول شدند.گودرزی اضافه کرد: مرزبانان استان آذربایجان غربی در اقدام غافلگیرانه دیگری در حوزه استحفاظی هنگ مرزی سردشت موفق به کشف ۵۲ عدد خشاب و یک هزارو پانصد و شصت عدد گلوله جنگی کلاش شدند.فرمانده مرزبانی انتظامی کشور با بیان اینکه قاچاقچیان که از دستیابی به اهداف شوم شان ناکام ماندند و با استفاده از تارکی شب به آن سوب مرزها متواری شدند، تصریح کرد: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل و تلاش مرزبانان برای دستگیری قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد.



گروه اجتماعی: قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور گفت: ۴۰ دستگاه مرتبط با قانونی حمایت از خانواده و جوانی جمعیت باید گزارش اقدامات خود را هر شش ماه یک بار به ستاد ملی جمعیت اعلام کنند و

ستاد هم باید جمع‌بندی آن را به مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارائه دهد.به گزارش «عصر ایرانیان»، احمد رحمانیان جزئیاتی از اقدامات این سازمان برای اجرای قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» را تشریح و اعلام کرد که سازمان بازرسی به جد نظارت بر اجرای این قانون را در دستور کار دارد.رحمانیان درباره ترک فعل برخی دستگاه‌ها برای

رئیس قوه قضایه:

۴۰ دستگاه گزارش مربوط به قانون جوانی جمعیت را ارائه دهند

به هیات‌های بدوی رسیدگی به تخلفات اداری معرفی می‌شوند و اگر خسارتی هم وارد شده باشد باید جبران شود.قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور تاکید کرد: سازمان بازرسی در ابتدا نقش پیشگیرانه و هشدارى را در دستور کار دارد اما این تدوام پیدا نمی‌کند و پس از مدتی اگر مدیران به وظایف قانونی خود عمل نکرده باشند به مراجع قضایی معرفی خواهند شد و در این

قانون پیش بینی شده که مراجع قضایی باید خارج از نوبت به این دسته از پرونده‌ها رسیدگی کنندوی یکی از قوانین بنیادی، آینده نگر و اساسی کشور را قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت دانست و گفت: قبل از وضع این قانون رهبر معظم انقلاب درباره سالتخوردگی جمعیت هشدارهای لازم را داده بودند، با وجود اینکه این قانون دیر وضع شد.

دولت کمک و همکاری کنند.رئیس دستگاه قضا خطاب به مسئولان ذریبط قضایی در سراسر کشور دستور داد که در راستای رفع موانع تولید، جلوگیری از تعطیلی بنگاه‌های تولیدی و صنعتی، احیای واحدهای تولیدی کوچک و بزرگ، جلوگیری از توقیف مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز کارگاه‌ها و کارخانه‌ها، تدابیر مقتضی را اتخاذ کنند. وی افزود: چنانچه برای یک بنگاه تولیدی مسئله‌ای ایجاد شده است، مسئولان ذریبط قضایی به گونه‌ای تدبیر کنند تا در صورتی که نیازی وجود ندارد، مسود شدن حساب یا ممنوع‌الخروجی برای گرداننده بنگاه مزبور یا احیاناً بازداشت او، به نحوی که فرآیند تولید را در آن بنگاه مختل کند، صورت نگیرد و در این حال پیگیری‌های مقتضی قانونی و قضایی نیز انجام شود.در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین علی عبداللهی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات دستگاه قضا از کشف یک محموله احتکار شده دارویی در یکی از استان‌های کشور حاوی ۳۲۵ هزار سرم در یک مجموعه خبر داد. محمد کاظمی‌فرد رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه نیز در این جلسه با اشاره به یکی از چالش‌های قدیمی دستگاه قضایی در زمینه ابلاغ الکترونیکی به اتباع بیگانه گفت: در نتیجه همکاری وزارت کشور و مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه، اکنون خدمات شناسایی اتباع بیگانه که از شهریور سال جاری به صورت آزمایشی راه‌اندازی شده بود، در همه مراجع قضایی و دفاتر خدمات الکترونیک قضایی قابل استفاده است و اتباع بیگانه از این پس می‌توانند با مراجعه به این مراجه و دفاتر، نسبت به بن‌تام ثنا و به تبع آن ابلاغ الکترونیکی اقدام کنندوی افزود: این پس همه اطلاع‌رسانی‌های مهم به اتباع بیگانه در موضوعات ثبت و ارجاع پرونده، صدور ابلاغیه، صدور رای، ارسال پرونده به تجدیدنظرخواهی و اجرای احکام به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد.کاظمی‌فرد گفت: امکان ورود به پنجره واحد خدمات کشور، همه دادستان‌های سراسر کشور و معاون پیشگیری قوه قضائیه دستور داد هر مقدار که در توان دارند پیوه‌زه در حوزه مسائل اولویت‌دار کشور از جمله رونق و جهش تولید و رفع موانع کسب و کار به

اجرای قانونی حمایت از خانواده و جوانی جمعیت گفت: در ماده ۷۱ اینن قانون ضمانت اجرایی کيفرى بسيار شديدى پيش بينى شده است که از جمله اینکه مدیران دستگاه‌های دولتی و غیردولتی که از اجرای قانون سر باز زنند به مجازات‌های تميزی درجه چهار و پنج محکوم می‌شوند و حبس پنج تا ۱۵ سال و محرومیت از حقوق اجتماعی پیش بینی کرده و مدیران

نظر با دانشجویان، گفت: در جریان حضور و مشکلات مردم خراسان جنوبی با جدیت و مداومت پیگیری کنند.رئیس عدلیه در همین زمینه به مقامات قضایی دستور داد مطالبات و خواسته‌هایی که در جریان سفر به خراسان جنوبی به صورت کتبی و شفاهی از ناحیه آورد.رئیس قوه قضائیه شده است را در نهایت جدیت و مداومت و با نگاهی ویژه پیگیری کنند و نسبت به اجابت هر مقدار از آن مطالبات و خواسته‌های مردمی که در حیطه مسئولیت‌های قانونی مقامات قضایی است، اهتمام داشته باشند.رئیس قوه قضائیه در همین راستا افزود: مسئولان و مقامات قضایی هر مقدار از مطالبات و خواسته‌های مردمی واصل شده را که رفع و اجابت آنها در حیطه اختیارات قانونی‌شان نیست، به مردم درخواست‌کننده اطلاع دهند و اینگونه نباشد که هموطن مطالبه‌گر از وضعیت درخواست و مطالبه خود بی‌اطلاع بماند.حسنى اژادى تأکید کرد: مردمی که در جریان سفرهای استانی با مقامات و مسئولان قضایی به صورت چهره به چهره و بدون واسطه ملاقات می‌کنند، انتظارات به‌حق دارند و به هیچ وجه نباید آنها را مأیوس کرد و باید مطالبات و خواسته‌های آنان را در حیطه مسئولیت‌های قانونی خود با جدیت و مداومت پیگیری کنیم و به سرانجام برسانیم. رئیس دستگاه قضا با اشاره به نخستین برنامه سفر استانی خود به خراسان جنوبی و حضور در دانشگاه بیرجند و دیدار و گفت‌وگو و تبادل

نظر با دانشجویان، گفت: در جریان حضور و مشکلات مردم خراسان جنوبی با جدیت و مداومت پیگیری کنند.رئیس عدلیه در همین زمینه به مقامات قضایی دستور داد مطالبات و خواسته‌هایی که در جریان سفر به خراسان جنوبی به صورت کتبی و شفاهی از ناحیه آورد.رئیس قوه قضائیه ضمن گرامی‌داشت نهایت جدیت و مداومت و با نگاهی ویژه پیگیری کنند و نسبت به اجابت هر مقدار از آن مطالبات و خواسته‌های مردمی که در حیطه مسئولیت‌های قانونی مقامات قضایی است، اهتمام داشته باشند.رئیس قوه قضائیه در همین راستا افزود: مسئولان و مقامات قضایی هر مقدار از مطالبات و خواسته‌های مردمی واصل شده را که رفع و اجابت آنها در حیطه اختیارات قانونی‌شان نیست، به مردم درخواست‌کننده اطلاع دهند و اینگونه نباشد که هموطن مطالبه‌گر از وضعیت درخواست و مطالبه خود بی‌اطلاع بماند.حسنى اژادى تأکید کرد: مردمی که در جریان سفرهای استانی با مقامات و مسئولان قضایی به صورت چهره به چهره و بدون واسطه ملاقات می‌کنند، انتظارات به‌حق دارند و به هیچ وجه نباید آنها را مأیوس کرد و باید مطالبات و خواسته‌های آنان را در حیطه مسئولیت‌های قانونی خود با جدیت و مداومت پیگیری کنیم و به سرانجام برسانیم. رئیس دستگاه قضا با اشاره به نخستین برنامه سفر استانی خود به خراسان جنوبی و حضور در دانشگاه بیرجند و دیدار و گفت‌وگو و تبادل

دستگیری بیش از ۸۰۰ مجرم از سوی پلیس راه آهن از ابتدای سال



وسعت جغرافیایی در مجاورت شهرها و روستاها در سراسر کشور ضمن انجام تعامل سازنده با شوراهای اسلامی روستاها و دهیاری‌ها توسط یگان‌های تابعه و به منظور نظارت بر حوزه سرزمینی و رصد تحرکات بزهکاران، بالغ بر هزاران جلسه تعاملی توسط پلیس راه آهن در راستای جلب مشارکت‌های اجتماعی برگزار شده است. خدمت رسانی به مردم عزیز کشورمان و برقراری نظم و امنیت صورت ریلی در جهت ایجاد سفری امن برای هموطنان از افتخارات پلیس راه آهن است.

آموزش‌های تخصصی به کارکنان است که پلیس راه آهن در این خصوص از کارنامه درخشانى برخوردار است.وی در خصوص میزان کشفیات کالای قاچاق در این پلیس نیز گفت : در هفت ماه سال جاری در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز ۱۵۳ نفر دستگیر و مقادیر قابل توجهی کالا و ارز قاچاق به ارزش تقریبی بیش از ۳۳۵ میلیارد ریال کشف وضبط شد. در این مدت ۶۷۵ نفر در رابطه با سرقت آلات و ادوات ریلی کشور دستگیر و بیش از ۹۵ تن اموال مسروقه به ارزش تقریبی بیش از ۲۵ میلیارد ریال کشف و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی ارسال شد.بنی‌اسدی فر گفت: به منظور بهره‌گیری مناسب از ظرفیت ارگان‌ها و نهادهای برون سازمانی، تعامل گسترده‌ای با سرمایه‌های اجتماعی اعم از بسیج، حراست، مدارس، شوراها، دهیاری‌ها و … برای پیشگیری از وقوع هرگونه جرایم و تخلفات در حوزه صنعت حمل و نقل ریلی در طول هفت ماهه جاری صورت گرفته است.رئیس پلیس پیشگیری در تشریح سایر اقدامات پلیس راه آهن گفت: با توجه به گستردگی و

و هدفمند، همگام با توسعه راه‌آهن نقش کاربردی و به سزایی در تأمین امنیت و توسعه صنعت حمل و نقل ریلی داشته است.رئیس پلیس پیشگیری فراجا با اشاره به مأموریت‌های پلیس راه آهن در کشور گفت: تأمین امنیت یکی از عوامل اصلی رشد و توسعه صنعت ریلی در کشور است و کارکنان پلیس راه‌آهن به عنوان ضابطه خاص و تأثیرگذار در محدوده وظایف معین، همواره در حال حفظ و حراست از این سرمایه ملی هستند. امروز پلیس راه آهن مسئول برقراری امنیت و آرامش ۱۴ هزار کیلومتر خطوط راه آهن با گستردگی وسیع در اکثر استان‌های کشور و متناسب با شرایط هر منطقه است که با تلاش شبانه‌روزی و مجاهدانه کارکنان پلیس راه آهن امنیت این مجموعه بزرگ میسر می‌شود.بنی‌اسدی‌فر با تأکید بر اینکه با حضور پلیس مأموریت‌های خاص و رسیدگی به سایر امور تأمینى در راه آن انجام می‌گیرد تصریح کرد: لازمه توانایی در انجام چنین مأموریت‌های مهم و حیاتی، برخورداری از امکانات و تجهیزات نوین و پیشرفته و ارائه

ظرفیت تولید سرم در کشور دو برابر شد

وی افزود: در حال حاضر به دانشگاه‌های علوم پزشکی اعلام کردیم تا اگر کمبود سرم دارند، بطور مستقیم و بی واسطه نیاز آنها را تأمین کنیم.علی مراد تصریح کرد: ۴۰ درصد مواد اولیه دارویی را وارد می کنیم و یک میلیون دلار بوجه صادرات امسال است که تاکنون یک سوم آن محقق شده با توجه به اینکه سفارشات زیادی از سوریه و ارمنستان برای تهیه دارو داریم ولی اولویت مان تأمین نیاز داخل کشور است.وی، عراق، ازبکستان، افغانستان، تاجیکستان، سوریه و ونزوئلا را از

دارویی کشور را تأمین می کنیم با توجه به اینکه کمبود سرم در جامعه وجود داشت ظرفیت تولید سرم را از سه میلیون عدد در ماه به چهار میلیون افزایش داده و از سال آینده نیز به ۶ میلیون عدد می رسد و دیگر مردم مشکلی در زمینه تهیه سرم نخواهند داشت.علی‌مراد با اشاره به اینکه ۶۰۰ میلیارد تومان کمبود نقدینگی داریم، گفت: قرار است با حمایت وزارت بهداشت با بیان اینکه بیش از ۳ هزار میلیارد تومان بوجه امسال دروپخش است، ادامه داد: حدود ۳ تا ۴ درصد نیاز

مدیرعامل صنایع دارو پخش سازمان تأمین اجتماعی گفت: تولید سرم دو برابر افزایش یافت و با راه اندازی خط جدید تولید در آذر امسال دیگر کمبودی در بازار دارویی نخواهیم داشت.به گزارش ایرنا، محمد مسعود علی مراد در نشست خبری، افزود: از بزرگترین تولید کنندگان دارویی در کشور در زمینه فرآورده های استریل، مایعات، شربت و پمادها و غیره هستیم.وی با بیان اینکه بیش از ۳ هزار میلیارد تومان بوجه امسال دروپخش است، ادامه داد: حدود ۳ تا ۴ درصد نیاز

عصرایرانیان
شمشبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱ ■ ۲۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۱۵ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۹۸
۵ جامعه
www.asre-iranian.ir
اخبار

مراجعه به مراکز معاینه فنی خودروهای سبک ۸ درصد افزایش یافت

مدیر امور اجرایی معاینه فنی خودروهای کشور گفت: پنج میلیون و ۹۹۹ هزار و ۳۷۰ خودرو از ابتدای سال تا شهریور در مراکز معاینه فنی پذیرش شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد هشت درصدی را نشان می‌دهد.عبدالله متولی افزود: یک میلیون و ۳۲ هزار و ۴۰۶ دستگاه خودرو سستگین در عماه نخست امسال در مراکز معاینه فنی پذیرش شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۷ درصدی را نشان می‌دهد. وی ادامه داد: طی ۶ ماهه نخست سال جاری یک میلیون و ۳۱۶ هزار و ۲۳۱ خودرو، معادل ۲۲درصد مجموع خودروهای مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی خودروهای سبک، موفق به دریافت گواهی معاینه فنی نشدند. مدیر امور اجرایی معاینه فنی خودروهای کشور اظهارداشت: علت مردودی ۷۷۵ هزار و ۷۱۶ دستگاه(معادل ۵۴ درصد علت مردودی‌ها)، مربوط به بخش ایمنی بوده که بیشترین مردودی‌های ثبت شده به ترتیب مربوط به بخش‌های ظاهری، سیستم ترمزگیری، انحراف محور و کمک فنر خودروها است. متولی خاطر نشان کرد: ۴۵۶ هزار و ۵۹۹ دستگاه خودرو در آزمون سنجش کارهای خروجی از آگروز واجد شرایط دریافت گواهی نشدند و اطلاعات و نتایج آزمون‌های ثبت شده این دسته از خودروها در سامانه سیما (سامانه یکپارچه معاینه فنی ایران) نشان دهنده تأثیر ۸۵ درصدی معاینه فنی در بهبود عملکرد خودروهای کشور بوده است.

مرکز رسانه قوه قضایه: حال «حسین روفقی» خوب است

مرکز رسانه قوه قضایه درباره وضعیت «حسین روفقی» اعلام کرد: حال وی خوب است و هیچ احیای قلبی صورت نگرفته است و به زودی مرخص خواهد شد.به گزارش مرکز رسانه قوه قضایه، از ابتدای بازداشت حسین روفقی، جریان‌های خبری خاص سعی بر بحران‌نمایی از وضعیت جسمی این فرد داشتند و از همان ابتدا تیم جریان‌ساز خبری ادعایی مبنی بر وارد آمدن آسیب جسمی به وی را مطرح کردند که پیگیری‌ها نشان می‌دهد ادعاهایی از جنس آسیب رسیدن به پاهای این فرد به هیچ وجه صحت نداشته است.بحران‌سازی درباره اخیر مربوط به حسین روفقی البته از چند روز پیش و با خبر مربوط به اعتصاب غذای وی وارد فضای جدیدی شد تا اینکه روز گذشته و بنا به تشخیص پزشک زندان که وضعیت سلامت روفقی را به صورت لحظه‌ای رصد می‌کرد، او به منظور دریافت درمان تکمیلی به بیمارستان خارج از زندان اعزام می‌شود.در پی اعزام روفقی به بیمارستان خارج از زندان بود که برخی اخبار کاملاً دروغ مانند اینکه قلب وی موقع رسیدن به بیمارستان از کار افتاده و او در بیمارستان احیا شده است در فضای مجازی و رسانه‌های معاند منتشر شد تا مخاطبین این اخبار احساس کنند وضعیت جسمی حسین روفقی وخیم است. پیگیری‌های خبرگزاری قوه قضائیه نشان می‌دهد چنین اخباری به هیچ وجه صحت نداشته و وی با شرایط حد جسمانی به بیمارستان منتقل نشده بوده و تصمیم اعزام به بیمارستان برای جلوگیری از وقوع هرگونه شرایط باینی نامناسب انجام شده است.

«یلدا آقافضلی» به علت عوارض ناشی از مصرف مواد وانگر دوت فوت کرده‌است
سرپرست دادسرای جنایی استان تهران گفت: تحقیقات قضایی و گزارش پزشکی قانونی نشان می‌دهد «یلدا آقافضلی» به علت مصرف بیش از حد مواد مخدر از نوع شیشه جان خود را در دست داده است.به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، قاضی محمد شهرباری افزود: در فوت «یلدا آقافضلی» فرضیه خودکشی مطرح نیست.طی روزهای گذشته در رسانه‌های معاند و ضد انقلاب خبرهای مبنی بر خودکشی دختری ۱۹ ساله به نام یلدا آقافضلی منتشر شد.این رسانه‌ها مرگ یلدا آقافضلی را به اغتشاشات اخیر ارتباط داده و عنوان کرده‌اند این دختر در تاریخ ۲۰ آبان ماه به علت فشار روانی ناشی از بازداشت اقدام به خودکشی کرده است.بررسی‌ها نشان می‌دهد که خانواده یلدا آقافضلی در ساعت حدود سه باامداد روز ۲۰ آبان ماه متوجه فوت وی می‌شوند و با کلاترتی و اورژانس تماس می‌گیرند و موضوع را اطلاع می‌دهند.

عصرایرانیان
سهمشبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱ ۲۰ ربيع الثانی ۱۴۴۴ ۱۵ توامیر ۲۰۲۲ ۳۶۹۸ شماره ۹۸
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

توزیع کود یارانه‌ای توسط ۳۵۰۰ فر وشگاه بخش خصوصی
مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گفت: تا‌مبن و تدارک کود یارانه‌ای توسط دولت انجام شده، اما توزیع آن توسط ۳ هزار و ۵۰۰ فروشگاه و کارگزاری بخش خصوصی انجام می‌شود.به گزارش عصرایرانیان از وزارت جهاد کشاورزی، حمید‌رسولی با اشاره به برنامه ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی در سال ۱۴۰۱ برای تامین کودهای یارانه‌ای اعم از کودهای ازته، فسفاته و پتاسه، افزود: کود یارانه‌ای باید توسط یک ساختار دولتی مدیریت شود و این کالاها را نمی‌توان در اختیار مجموعه‌ای غیردولتی قرار داد.مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی درباره توزیع کود یارانه‌ای اظهار داشت: تامین، تدارک و تعدیل قیمت کود یارانه‌ای باید توسط دولت انجام شود، اما توزیع آن صددرصد توسط بخش خصوصی انجام می‌شود و دولت در توزیع آن نقشی ندارد، دولت برنامه توزیع را به استان‌ها ابلاغ می‌کند و از طریق شبکه‌های بخش خصوصی توزیع می‌شود.رسولی افزود: سال قبل اتحادیه‌ها ۴۰۰ هزار تن سهمیه داشتند امسال حاضریم ۸۰۰ هزار تن کود اوره در اختیارشان قرار دهیم که توزیع انجام شود، تحویل کود بدون دغدغه حمل و نقل و تامین منابع انجام می‌شود، همچنین کارمزد شبکه کارگزاری که طبق برنامه کود را توزیع کنند، را نیز پرداخت می‌کنیم.وی درباره تخصیص کود یارانه‌ای اظهار داشت: تا پایان شهریور ماه امسال کود یارانه‌ای به تمام محصولات اساسی و غیراساسی تخصیص داده شد، با توجه به افزایش قابل توجه قیمت‌های جهانی و داخلی کود و محدودیت‌های بودجه‌ای به ناچار تصمیم گرفته شد کودهای یارانه‌ای به محصولات اساسی اختصاص داده شود.

وضعیت فرودگاه‌های کشور نیاز به اصلاح دارد
وزیر راه و شهرسازی گفت: وضعیت فرودگاه‌های کشور مناسب نیست و نیاز به تغییر دارد و هم‌زمان وضعیت معیشت کارکنان صنعت هوایی نیاز به اقدام جدی دارد.به گزارش ایرنا، رستم قاسمی اظهار کرد: در حمل‌ونقل اصلا شرایط خوبی نداریم، کمتر از ۱۰ کیلومتر در ساعت سرعت قطارهای باری است و در بخش مسافری نیز عمر واگن‌ها و لوکوموتوها به ۲ برابر سن واقعی خود رسیده است.وی گفت: همچنین در جاده‌های کشور ۲۰۰ هزار ناوگان فرسوده داریم که سالی بیش از چند میلیارد دلار هزینه مزاد سوخت برای آنها می‌دهیم.وزیر راه و شهرسازی گفت: در بخش هوایی هم در شرایط سخت در حال اداره کشور هستیم سه مشکل اساسی در بخش هوایی داریم، نخست وضعیت کارکنان است، وضعیت کاری کارکنان بخش هوایی منطقی نیست، وضعیت معیشتی کارکنان هوایی فاجعه است و درخواست دارم در مجلس برای کارکنان سخت‌ترین بخش کشور کاری شود.قاسمی گفت: در نظر داشته باشید این موضوع به‌ایمنی پروازها ارتباط پیدا می‌کند. قاضی گفت است یک هواپیمای ۴۰ نفره سقوط کند آن وقت قضاوت‌ها درباره بخش هوایی ایران شروع می‌شود.وزیر راه ادامه داد: در بخش فرودگاهی دوستان تلاش کردند و کار بزرگی را انجام دادند، اما وضعیت فرودگاه‌ها اصلا خوب نیست.

تعمید مهلت اخذ کد QR برای محصولات گلخانه‌ای
سازمان حفظ نباتات کشور در اطلاعیه‌ای مهلت اخذ کد (QR) برای محصولات گلخانه‌ای – زراعی را تمدید کرد.به گزارش عصرایرانیان به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، سازمان حفظ نباتات طی نامه‌ای به رؤسای سازمان‌های جهاد کشاورزی و مدیران حفظ نباتات استان‌ها مهلت اخذ QR- code برای محصولات گلخانه‌ای – زراعی را تمدید کرد.به توجه به الزام اخذ QR- code برای محصولات گلخانه‌ای – زراعی (فلفل دلمه‌ای، بادمجان، گوجه‌فرنگی و خیار) برای صادرات، با عنایت به برخی موانع پیش آمده برای ثبت‌نام گلخانه‌داران در سامانه سماک و درخواست‌های مکرر گلخانه‌داران و مدیران حفظ نباتات استان‌ها مبنی بر تمدید مهلت تعیین شده، بدین‌وسیله سازمان حفظ نباتات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد به دستور رئیس این سازمان، الزام ارائه QR- code برای صادرات، به مدت یک دوره فعالیت گلخانه‌ها (از آماده‌سازی، کاشت تا برداشت) تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۲ تمدید می‌شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: راهکار کوتاه مدت برای ساماندهی بازار مسکن، استفاده از ظرفیت پایه های مالیاتی برای خروج سوداگران از بازار مسکن است.به گزارش ایسنا،مجتبی یوسفی اظهار کرد: برای ساماندهی مشکل مسکن که امروز حتی مردم برای رهن و اجاره مسکن نیز دچار مشکل هستند تنها دو راه حل روی میز

قرار دارد؛ راهکار بلند مدت، حمایت از ساخت مسکن و پرکردن فاصله زیاد بین عرضه و تقاضای مسکن در بازار است، عضو کمیسیون عمران افزود: اما راهکار کوتاه مدت برای ساماندهی بازار مسکن، استفاده از ظرفیت پایه های مالیاتی برای خروج سوداگران از بازار مسکن است. اگر این اتفاق رخ ندهد همه حرف ها برای بلندمدت برای ساماندهی بازار، ساخت

بلند مدت یعنی ساخت مسکن نیز اجرایی شود اما سوداگران از حوزه مسکن خارج نشوند بازهم مشکل در این بازار پابرجا خواهد بود. بر اساس سرشماری سال ۹۵ حدود ۵/۶ میلیون خانوار مستاجر داریم که قطعا این آمار در این مقطع به حدود ۸ الی ۹ میلیون خانوار افزایش پیدا کرده است. این آمار نشان می دهد که راهکار بلندمدت برای ساماندهی بازار، ساخت

مسکن است که مجلس در قانون چشم تولید مسکن سازو کار آن را پیش‌بینی کرده است.وی، تصریح کرد: اخذ مالیات از خانه های خالی باید از سال ۹۴ اجرایی می شد اما چون دولت قیبل اعتقادی به این موضوع نداشت، قانون بر زمین ماند. انتظار می رود در این دولت قانون اخذ مالیات از خانه های خالی با جدیت اجرایی شود. باید شبکه های اطلاعاتی

عضو کمیسیون عمران مجلس:

کوتاه کردن دست سوداگران راهکار کوتاه مدت برای ساماندهی بازار مسکن

نگرانی جدید در بازار مسکن؛

گرانی مصالح ساختمانی سکوی افزایش قیمت مسکن



طول یک هفته هم پروانه ساختمانی از سوی شهرداری ها صادر نمی شود. حال سوال این است وقتی سازنده های مسکن هر هفته با گرانی مصالح ساختمانی و نهاده های تولید و عوارض و انشعابات مواجه نشوند چرا باید از ساخت و ساز فراری باشند؟یکی از انبوه سازان فعال در نهضت ملی مسکن رشد قیمت مصالح ساختمانی به خصوص قیمت ورق را بالا عنوان کرده و می گوید: قیمت مصالح ساختمانی در سال های اخیر همواره رو به رشد بوده و هیچ گاه کاهشی نبوده است.فرخ الله یعقوبی یکی از انبوه سازان فعال در نهضت ملی مسکن نیز در پاسخ به این پرسش که نقش رشد قیمت مصالح ساختمانی در قیمت تمام شده مسکن چقدر است؟ می گوید: در سال ۱۴۰۰ ورق فولادی کیلویی ۷ هزار تومان بود و در پایان ۱۴۰۰ این عدد به ۳۰ هزار تومان رسید. حال اگر ساختمان های فولادی و بلند مرتبه سازی را بخواهیم بررسی و قیمت تمام شده آنها را با قیمت تمام شده سال های اخیر مقایسه کنیم متوجه خواهیم شد که این اثرگذاری رشد قیمت ورق تا چه حد می تواند قیمت تمام شده مسکن و در نهایت قیمت نهایی را افزایش دهد.وی با بیان اینکه اگر چه مسکن امروز

فرصتی که برای سفرهای دریایی به قطر از دست رفت؛

هیاھوی بسیار برای هیج!

در دنیا وقفه‌ای در این زمینه ایجاد کرد. با فروکش کردن این بیماری، سفرها هم از سر گرفته شدند و پس از آن هم از زمستان سال گذشته و با مطرح شدن مسابقات جام جهانی قطر، مذکره برای رانندازی خط کشتیرانی دوحه دومرتبه در دستور کار قرار گرفت.البته چالش‌هایی از جمله نرخ سوخت شناورها هم در این میان مطرح بود که برای حل این مشکل، سازمان بنادر و دریانوردی با وزارت نفت و میراث فرهنگی وارد مذاکراتی شد تا سوخت را مانند سفرهای دریایی داخلی، با قیمت یارانه‌ای به شناورها عرضه کند و با توجه به هزینه سفرهای خارجی، این سفرها صرفه اقتصادی داشته باشد و رستم قاسمی

وزیر صمت:

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی منجر به بحران نشد

بخشی از ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تأمین نهاده‌های دامی، ذرت، جو و غیره اختصاص داشت، اما بخش دیگری از این ارز برای نرخ محاسبه تعرفه واردات مینای گمرک بود که تورم زیادی ایجاد می‌کرد. در این راستا سود بازگشتی زیر ۳۵ و ۴۰ درصد که در اختیار دولت بود را نصف و برای برخی یک‌چهارم کردیم.وی اضافه کرد: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی هرچند منجر به ایجاد برخی مشکلات شد، اما بحران به وجود نیاورد و این دوران گذار را نیز پشت سر خواهیم گذاشت.وزیر صمت به رفع نواقص سامانه پهن‌باب اشاره کرد و گفت: تاکنون

معاون وزیر راه و شهرسازی:

ترمینال‌های فرودگاه مهر آباد آثار باستانی شده‌اند

کرده بودند و گفته می‌شد که فرودگاهی در خارج از شهر ساخته می‌شود و پروازهای داخلی هم در فرودگاه امام انجام خواهد شد و در نهایت فرودگاه مهرآباد تعطیل می‌شود اما فرودگاه مهرآباد تعطیل شدنی نیست. امروز فرودگاه مهرآباد با دو باند استاندارد در حال فعالیت است و در آینده هم طرح‌های توسعه این فرودگاه تکمیل می‌شود. مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی کشور با بیان اینکه در فرودگاه‌های



ما یعنی سیستم ثبت احوال، ثبت اسناد و شهرداری ها به صورت برخط اطلاعات را در سامانه مورد نظر ثبت کنند تا مالیات از خانه های خالی یا مالیات از معاملات مکرر محاسبه و اخذ شود.

سرمایه و سازندگان به این موضوع پی ببرند که افت قیمت مصالح ساختمانی تقریبا نشدنی است. تاثیرپذیری طولانی شدن مذاکرات بجرام از یک سو و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از سوی دیگر این پیام را به بازار منتقل کرد که قیمت تمام شده مسکن نه تنها کاهشی نخواهد شد بلکه روندی صعودی به خود خواهد گرفت.مالکی اضافه کرد: توقف ساخت و ساز در اغلب مناطق شهرداری تهران به خاطر کاهش تعداد طبقات نیز در کنار عواملی مثل رشد قیمت تمام شده ساخت مسکن در آینده منجر به سونامی قیمت خواهد شد.دلبalte طبق گزارش هایی از بازار مصالح ساختمانی حاکی است که قیمت یونولیت سقفی که در مهر

۷۰ ماه ۷۰۰ هزار تومان بود به ۴۰۰ هزار تومان رسیده است. فرشید پورحاجت دبیر کانون انبوه سازان مسکن از تداوم افزایش قیمت پلاستوفوم خبر داده و گفته بود که هزینه ساخت هر مترمربع واحدهای نهضت ملی مسکن ۳۷۰ هزار تومان افزایش یافت.وی با بیان اینکه در ادامه افزایش قیمت، یک بلوک استاندارد پلاستوفوم به ۴۰۰ هزار تومان افزایش یافته است افزود: پتروشیمی‌ها از عرضه مواد اولیه تولید پلاستوفوم به کارخانه‌های تولید خودروی می‌کنند و این مسئله باعث شده تا برخی کارخانه‌ها تعطیل شوند.پیشتر سید محسن ترابی مدیر عامل یک شرکت سازنده مسکن با اشاره به اینکه قیمت تمام شده ساخت مسکن دو تا سه برابر نسبت به سال گذشته افزایش داشته است گفته بود: رشد قیمت مصالح ساختمانی از ابتدای امسال تاکنون به شکلی بوده است که اگر مقایسه‌ای با سال گذشته داشته باشیم متوجه خواهیم شد که هزینه تمام شده مسکن را دو تا سه برابر افزایش داده است و همین موضوع می‌تواند بر جهش قیمت مسکن در سال های آتی تاثیر گذار باشد. سازنده در آغاز پروژه می‌خواهد بداند که اگر پروژه‌ی او شروع می‌کند چه میزان هزینه نیاز است اما متأسفانه شرایط به گونه‌ای شده است که از این پیش‌بینی به عاجز شد.

حضور بخش خصوصی و خطوط کشتیرانی بستگی دارد و در در نهایت همراه و کمتر از دو ماه مانده به شروع بازی‌های جام جهانی، وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد که به‌دلیل هزینه‌های بالای اقامت در قطر، کشتیرانی از بوشهر و کیش تدارک دیده شده تا مردم برگردند.با وجود این، هفته گذشته و در فاصله کمتر از دو هفته مانده به بازی‌های جام جهانی، در حالی که قیمت بلیت پروازهای ایران به قطر اعلام شده بود و خبری از فروش بلیت‌های کشتی از بوشهر به دوحه نبود، مهدی فرهمینی فرانهای سپرست اداره کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی

خبر داد که قطر نمی‌تواند امکان انتقال زمینی مسافر از نا بنادر این کشور به دوحه فراهم کند و به همین دلیل سفرهای دریایی ایران برای جام‌جهانی قطر لغو شده است.پس از این اظهارات بود که سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هم لغو سفر دریایی به قطر را تأیید کرده و گفت: با وجود اینکه کشتی سانی آماده مسافرجبری کمتر از دو هفته مانده به بازی‌های جام قطر به سمت کشور قطر است، اما دولت قطر به دلایل مشکلات داخلی خودش امکان پهلو گرفتن کشتی و شناورهای ایرانی را ندارد و مسئولان قطری از به وجود آمدن این شرایط و اینکه نمی‌توانند گردشگر دریایی جذب کنند، عذرخواهی کردند.

نسخه نخست این سامانه رونمایی و استفاده شده است و سال نخستین تجربه آن بود که مشکلاتی نیز به همراه داشت؛ اما امروز نرم‌افزار آن ارتقا یافته و بسیاری از مشکلات آن حل شده است.فاطمی‌امین همچنین اظهار کرد: رشد تولید این شرکت‌ها در درخادماه ۲۵ درصد، تیرماه ۵۸ درصد، مردادماه ۶۴ درصد و شهریورماه ۶۵ درصد بوده است.وزیر صمت در پایان گفت: این آمارها نشان‌دهنده روند بسیار مناسب تولید بود و به همین ترتیب رشد اشتغال و سرمایه‌گذاری را به دنبال خواهد داشت.

ترمینال یک و دو این فرودگاه دیگر آثار باستانی تاقی می‌شوند و ترمینال ۴ و ۶ هم سوله صنعتی هستند و در شان مردم ایران نیستند و باید ترمینال‌های این فرودگاه تجهیز و به روز شوند. سیدی با اشاره به آغاز احداث ترمینال ۱۰۰ هزار متر مربعی در فرودگاه مهرآباد گفت: اگر موانعی وجود

نشدته باشد این پروژه بدون یک ریال نیاز به بودجه دولت در مدت زمان سه سال

شروع به کار کرده است و امروز دو

اخبار

شهرهای مولد محصولات کشاورزی در کنار سواحل ایجاد می‌شود

وزیر جهاد کشاورزی گفت: روستاها و شهرهای تولیدکننده محصولات کشاورزی با محوریت کشت‌های گلخانه‌ای و شیلات در کنار سواحل جنوبی کشور ایجاد می‌شود. به گزارش ایرنا، سید جواد ساداتی نژاد اظهار داشت: در این شهرها، ساکنان به فعالیت‌های کشاورزی خواهند پرداخت و موضوع سکونت و تولید، همراه هم دنبال خواهد شد.وی افزود: در این روستاها و شهرهای مدرن تمامی مراحل تولید محصولات کشاورزی تا فراوری و عرضه آن به بازار توسط خود مردم ساکن در این شهرها انجام می‌شود.وی ادامه داد: در مرحله نخست، این طرح در سواحل جنوبی کشور اجرا خواهد شد و پس از ارزیابی‌های لازم، اجرای آن در سایر سواحل و مناطق کشور نیز دنبال خواهد شد.سداداتی نژاد گفت: در بحث تغییر الگوی کشت پیشرفت‌های بسیار خوبی داریم و براساس ابلاغی که صورت گرفته است مسائل این حوزه به صورت منظم و هفتگی در استان‌های کشور دنبال و برای فرهنگ سازی آن اقدام‌های لازم انجام می‌شود.

توزیع موبرگی ۳ میلیون تن کالای اساسی در کشور

شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: میزان ارسال کالاهای اساسی به مراکز جمعیتی کشور در هفت ماهه امسال به ۳ میلیون تن رسیده.به گزارش عصرایرانیان به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، شبکه حمل و نقل کالاهای اساسی کشور به‌عنوان یکی از زنجیره‌های تأمین این کالاها، از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه، دو میلیون و ۸۸۳ هزار تن انواع گندم، برنج، شکر، روغن و دانه‌های روغنی را در قالب حمل و نقل جاده‌ای و ریلی به مقصد ۴۶۹ شهرستان و سایر مراکز جمعیتی به صورت موبرگی ارسال کرده است.بر اساس این گزارش، امسال بیش از هفت میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شد که با توجه به اینکه گندم، اصلی‌ترین ماده غذایی در سفره ایرانیان است و در تهیه نان و سایر فرآورده‌های گندم کاربرد دارد، این محصول بیش از سایر کالاهای اساسی از مبادی تولید به مراکز جمعیتی ارسال شده است.تفتنی است؛ با حمل به‌موقع محصول راهبردی گندم و سایر کالاهای اساسی در این مدت، تعادل و توازن کالایی در ۳۱ استان کشور بیش از هر زمان دیگر برقرار شده است.

فروش برخی از استانداردهای ایرانی به کشورهای خارجی

رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه کیفیت حق مردم است، از فروش برخی استانداردهای ایرانی طی قرارداد رسمی به کشورهای دیگر خبر داد.به گزارش مهر، مهدی اسلام‌پنا در مراسم روز ملی کیفیت اظهار کرد: موضوع مغفول مانده خدمات در سازمان ملی استاندارد به طور ویژه پیگیری می‌شود.رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: همچنین ارتقای ظرفیت انطباق‌پذیری از مأموریت‌های جدی سازمان ملی استاندارد است و این ظرفیت فرصتی در اختیار ما قرار می‌دهد که بتوانیم بر چالش‌های پیش روی صنایع غلبه کنیم.وی ضمن تأکید بر لزوم بازنگری در تجهیزات برای غلبه بر بحران‌ها، ادامه داد: نمونه انطباق‌پذیری مناسب و غلبه بر بحران‌ها را در موضوع تأمین برق پایدار تابستان به وضوح مشاهده کردیم.

تولید لوازم خانگی در کشور بیش از ۲ برابر شد

عضو هیات مدیره انجمن صنایع لوازم خانگی ایران گفت: در چند سال گذشته با حمایت‌های وزارت صنت، معدن و تجارت تولید لوازم خانگی از هشت میلیون دستگاه بیش از ۱۶ میلیون دستگاه افزایش یافته است.به گزارش ایرنا، علیرضا محمدی دانیالی اظهار داشت: مشکل اصلی صنعت کشور قیمت‌گذاری دستوری است و هیچکس نمی‌داند این نوع قیمت‌گذاری از کدام تجربه جهانی الهام‌گرفته‌ای شد است.وی تأکید کرد: استراتژی صنعتی باید زیر سایه استراتژی کلان اقتصادی باشد، اما قیمت‌گذاری دستوری منجر به نابودی صنعت و اقتصاد می‌شود.این مقام صنفی، قاچاق و کالای تقلبی را یکی از مضلات اصلی صنعت لوازم خانگی برشمرد و خاطرنشان کرد: خوشبختانه حرکت خوبی از سوی وزارت صمت در حوزه قاچاق و کالای تقلبی آغاز شده است، اما حذف کامل آن نیاز به عزم ملی دارد.وی ادامه داد: با وجود افزایش ۲ برابری تولید لوازم خانگی، اما رکود بر بازار این صنعت حاکم است و نیازمند راهکارهایی برای خروج از این مشکل هستیم.

